1-295.

Rundballenpresse
KR 130 mit Schneidaggregat

(ab Masch.-Nr. 344 500) ~ 352 2oé




INHALTSVERZEICHNTIS Tafel
GRS .. 1
Deichsel und Garmkasten . ...............'eeemnone 2
Achsstummel und Berelfung ................'oiiiiinmen 3
Querverbindung mit Auffangmulde ...............iiiiinei 4
Bz Ul L 5
Kegelzadgetriebe ...... .. . .. .. ... 6
Rollbodenantrieb . ... . ... ... .. i 7
Rollbodenachse . ........ ... . .t 8
Walzenantrieb . ... .. . 9
Rabmen, Schneidwerk .............. ... 10
Antrieb-Schneidwalze .............. o' 11
Pick-up Antrieb .. ... ... 12
Plok-up TTOMMEL .. ... .. it e 13
e r .. 14
Tastrider (Luftbereifung) ........ it 15
Prallblech m. Zubehér u. Niederhalter ...............oooonrome . 16
EinfachbindevorriChtung . ... ......ooeiinnn e 17
Einfachbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung ....................... 18
Starter fiir Einfachbindevorrichtung .. .......couuunuenenn . 135
Doppelbindevorrichtung . ..........ouueonnnee e 20
Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorrichtung .................c.uv... 21
Starter fir Doppelbindevorrichtung ...............c00uuriuniinnnnnnn.. 22
Wickelvorrichtung chne Federschiene (Schneidwerk) ..................... 23
Wickelvorrichtung m.Zubehr . ... .......ouu'umninn 24
Rollenhalter und BremMSe ................'e'nunnnniane 25
Rattelblech mit Zubeh®r .................oouinen 26
Hydraullk ... 27
Hydraulische Startvorrichtung ................... ... .0 0'ee 28
Hydraulische Messer-Nullschaltung ............v.umummeunnnennnnnn, 29
Geh8useverriegelung und Flillanzeige ........ ... ... uiiiinnnennin. .. 30
Sehutze, vorne ...... ... . L 31
Schutze hinten ........ ... . 32
Beleuchtung ... ... .. .. . 33
Komfort-ElektXo ....... ... ... iiiiii e 34



1

iRundballenpresse {m.Schneidaggregat)

Liste~Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500
Gehause
1 2 3 10 2326 27T W4 12 29 30
I

75—
66—@

1

65—

b4

7

I‘ .
NN

g

&

1—

45 68 44 47 583 9
_ffb.lBestell—Nr.: Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezelichnung
1 908 210 ¢ | fkt~Muttar M B 35 | 280 497 0 | Ausglaeichsblach
2 4 280 430 0 | Unterlegkeilhalter 36 | 441 190 0 | lLagarbuchse
3 1 900 612 0 ! 6kt-Schrauba M 8 X 16 37 | 274 337 3 | Winkel/Ballenzdhlar
€ 1 925 014 0 Vorlagekeil 38 | 900 658 0 | 6kt-Schraube M 12 X do
5 1 275 869 0 { Gahiuse,vorne 39 | 905 231 0 | Flachrundschrauke M 8 X 20
€ | 275 742 1 | Scheibe 40 | 274 B63 1 | Gehiuse,hinten
7 1 911 535 0 | 8icherungsring A 30 X 1,5 41 | 275 658 1 | Bolzen Rd.30 X 245
® | 510 863 0 | PaAscheibe 30 X 42 X 0,5 42 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
5 1 275 741 1 ! Ronde Rd.72 X Rd.1350 X 14 43 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
1o i 910 894 0 | PaBacheibe 45 X 55 X 0,3 44 | 904 B13 0 | Flachrundschraube M 8 X 30
{ 510 898 0 ! Pafscheibe 45 X 55 X 0,5 45 | 274 851 1 | Auswurfkail
13 i 905 755 0 | Gewindestift M 10 X 16 46 | 275 992 0 | Abdeckblach
1z 1 903 077 1 | Zylinderschraube M 8 ¥ 25 47 | 900 636 0 | ékt-Schraube M 10 X 25
13 4 910 033 0 ¢ Federring B 8 48 | 910 4i4 0 | Scheiba 10,5 X 21 X 2
14 1 275 743 1 | Ronde 49 | 908 212 0 | 6ct-Mutter M 10
1s {1 930 566 0 | Rillenkugellager 6306 2 RS 53 | 938 974 2 | Seilffihrungsstiick
i 1 275 745 0 | Welle Rd.30 X 1089 54 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
ol i 275 744 1 | BAbdeckring Rd.55 ¥ 20 55 | 280 548 2 | AnschlubBatiick
1s ! 912 645 0 | Spannhiilsa 6 X 45 56 | 274 344 5 | Haltaer/Fadenbremss
19 1 275 659 1 | Distanzrohr 38 X 7,1 X 1180 57 | 908 410 1 | Fligelmutter M 8
20 1 512 714 0 i Spannhiilse 10 X 40 58 | 274 949 0 | Druckfeder
21 ! 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS 59 | 280 222 4 | Biech f.Fadenbremae
22 ! 911 653 0 | Sicherungsring I 55 X 2,0 60 | 904 818 0 |} Flachrundschrauke M 8 X 55
23 i 275 739 2 | hbdackring Rd.55 ¥ 23,6 61 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
24 1 274 953 1 | Umlenkrad 62 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
25 | 905 745 0 | Gewindestift M 8 X 16 63 | 274 643 0 | Vaeratirkung £. Wickelvorrichtung
;6 i 274 376 2 | Anlageblech 64 | 910 602 0 | Scheibe 6,5 X 35 X 2,5
2; ! 919 003 o ! Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1 65 | 274 940 0 | Fadenfithrung
25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM & 66 | 280 400 1 | Ringschraube M 8 X 45/30
3 | 904 712 1 | Flachrundschraubas M 6 X 25 67 | 280 750 0 | Anlagebleche (m.Abb.68-70) (Satz)
32 i 274 B17 0 | Kettenfihrung 68 | 904 044 0 | Senkachraube M 10 X 20
23 { 219 034 3 | Stehlager kpl. 6% | 910 111 1 | Federring B 10
33 { 908 215 0 { 6kt-Mutter M 12 70 | 908 212 0 | 6xt-Mutter M 10
3q | 910 035 0 | Federring B 12 71 ! 910 609 0 | Scheibe A 13
i 910 619 1 | Scheiba 13,0 X 35 X & 72 § 900 &57 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 35




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste-Nr.

Gehiause

1-295--1 ab Maschinen-Nr,

344 500

407 583 4

Abb. |Beste]l-Nr.!| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.] Bazeichnung
735 %08 515 0 | 6kt-Mutter M 12

74 1 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2

75 | 908 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10

76 | 273 086 0 | Schliisselhalter

77 | 347 346 2 | Schlissael

78 | 273 146 0 ! Schutzrohr




Rundballenpresse
Liste-Nr.

Deichsel und Garnkasten

(m,Schneidaggregat)
1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

S 24 23

i

13

LY

LL7 545 ¢

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. !|Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 801 028 0 | 6kt-Schraube M 6 X 30 ! 273 112 0 | Deichsel m.Zugmaul Rd4.40
2 1 510 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6 ' ! {m.Abb.45, 46,48)ab Masch.-Nx.345329
3 | 346 376 1 | Schlauchhalter 29 | 924 251 0 | Haltescheibe
4 } 808 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 30 3 908 208 0 | Gkt-Mutter M 6
5 { 925 111 0 | Kantenschutz,160 mm lg. 31 | 273 073 0 | Deichsel mit Zugdsa
H { {ET.-Nr. entspricht 1 m) 32 | 928 200 0 | Buchse fiir Zuggabal 40/50 X 30
6 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X 6 33 ! 817 623 0 | Klemmbacke
7 i 900 612 0 | 6Ekt-Schraube M 8 X 16 34 } 908 210 0 | 6kk-Mutter M 8
8 ! 280 766 0 | Garnkastenbodan 35 | 900 614 0 } 6kt-Schraube M 8 X 20
9 { 501 484 0 |} 6&kt-Schraube M 16 X 70 36 | 900 617 0 | Bkt-Schrauba M 8 X 30
10 § 924 262 0 | GummifuB 37 | 274 459 ¢ | Fadenhaltaer
1l | 908 706 0 | Sisharungsmutter NM 8 38 | 273 049 0 | Abdackblech
12 | 911 522 0 | Sicherungsxing A 20 X 1,2 39 | 275 992 0 | Abdackblech
13 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6 40 1 900 636 0 | 6kt-Schxauba M 10 X 25
14 | 076 438 0 | Arretiering 41 | 910 414 0 | Scheiba 19,5 X 21 X 2
15 | 512 509 0 | Spannhiilse 4 x 16 42 | 908 758 0 | Sicherungsmuttaer NM 10
16 | 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2 43 | 924 919 2 | Beilfithrungastiick
17 | 905 230 ¢ ! Flachrundachrauba M 8 X 16 44 )} 345 409 1 | Hitch—ﬁugésa Rd. 50
18 § 275 873 0 | Schutz f.Garnkasten 45 | 901 505 0 ! 6kt-Schraube M 20 X 7¢
19 | 27¢ 436 0 | Stange Rd.12 X 1365 46 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
20 | 910 506 0 | Schelle 14 X 24 X 2,5 47 | 200 357 1 ! Zugdse RA.40({ab Masch.-Nr, 345 929}
21 | 015 145 0 | Druckfedar 48 !} 273 110 0 | Zugmaul Rd.40{ab Masch.~Nr.345 928}
22 7 276 437 0 | Distanzrehr Ro.17,2x2,35x75
23 | 2B0 550 2 | Deichsalaufnahme,li.
24 | 924 24% 0 | VerschluBizapfen
25 | 910 643 0 | Schaibe 14 X 45 X 4
26 | 275 452 2 | Schutz Quertriger
H | {kei Einfachbindevorrichtung)
1 275 636 1 | Schutz Quaertriger
H } (bei Doppelbindeverrichtung)
27 | 2B0 549 2 ! Deichselaufnahme, ra.
28 | 273 077 0 | Daichsel mit Zugise Rd.50
H 1 (mit Abb.d44-46)
§ 273 111 0 | Deichsel m. Zugsse Rd.d40
L] 1
1] L

{m.Abb.45-47)ab Masch.-Nr. 345 529




rundpallenpresse

Liste-Nr.
Achsstummel und Bereifung

(m.Schneidaggregat)
1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

Abb. {Bastell-Nr.!| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1 1 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
2 | 952 254 0 | Radnaba
3 1 910 225 0 | Radmutter a4 18 X 1,5
1 | 932 212 0 | Kegelrollenlager L d44610/49
5 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
6 | 952 310 1 ! Radkappe Rd.50,5 “Krona”
8 | 912 06% 1 | Splint 4 X 40
% | 952 320 0 | StoBring
10 | 952 330 0 | Labyrinkring
11} 932 222 0 | Kegelrollanlager IM 501310/48
12 | 953 215 0 | Reifen 11.5/80 - 15.3 Inpl 8 Ply
{ 953 230 0 | Reifen 15.0/55 - 17 Impl 10 Ply
] 953 216 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl 10 Ply
{ 953 243 0 | Reifen 500/50-17 10 Pr
13 | 953 308 1 | Schlauch 11,5/80- 13
{ 953 324 2 | Schlauch 15.0/55-17
{ 953 331 0 | Schlauch 500/50-17 TR 15
14 | 953 108 0 | Falge 9.00 X 15.3 6-Loch
1 953 112 1 | Felge 13.00 X 17 6 Loch
! 853 118 ¢ | Felge $.00 X 15.3 & Loch
1 953 125 0 | Falge 16.00 X 17 6 Loch
(:) ! 853 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl & PR
i I (Abb,12~14)
{ 953 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
H | (Abb.12-14)
{ 953 016 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 10 PR
H { (Abb,12-14)
! 953 060 0 | Rad 500/50 -17 10 PR {Abb.12~14)
@: 274 551 3 |

Achsschenkel kpl. (ohnae Abb.25)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr.
Querverbindung mit Auffangmulde

344 500

gl
20
M7 592 1
Abb. Bastall-Nr.! Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Baezaichnung
1l | 2B0 96]1 0 | Quarrchr
2 | 912 613 0 ; Spannhillse 5 X 30
3 | 274 983 1 ] Bolzen R4.20 X 83
4 | 274 962 1 | Halter rachts
5 1 275 994 0 | Auffangmulde
6 | 274 968 0 | Gewindestangs
7 | 910 356 0 | Scheibe 18 X 58 X 5
8 § 274 976 0 | Gummipuffer R4A.50 X 40
9 | 274 985 0 ! Druckfeder 500 lang
10 | 908 540 0 | Skt-Mutter M 30
1l | 274 965 ¢ | Spannstiick
12 | 274 961 1 | Halter links
13 L 910 640 1 | Scheibe 14 X 24 X 8
14 | 910 025 0 | Faderring B 12
15 | 908 215 0 | Gkt-Mutter M 12
16 | 910 016 0 | Federring B 20
17 | 908 225 0 | 6kt~-Mukter M 20
19 | 900 688 0 ! &kt-Schraube M 20 X 50
20 | 901 504 0 | &kt-Schrauba M 20 X &5
21 | 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50
22 | 273 104 0 } Abdeckleista kpl. (m.Abb.25 und 27)
25 ] 905 111 2 ] Flachrundschrauba M 6 X 20
26 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
27 | 908 704 1 | Sicharungsmutter NM &
2B § 901 123 0 | 6kt-Schraube M 12 X 80

L& Fopa ~/%7MM( ,é,,/

ﬁﬁﬁﬁﬁaé- -




rundballenpresse

Liste-Nr.
stittzfud

(m.Schneidaggregat)
1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500 5

=
/

D S

I3

\Qeeage&

447 58T 0

Akb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abbh. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
17 954 043 0 | EBinschweilmutter
2 | 280 380 ¢ | Bolzaen Rd.2¢ X 310
3§ 903 790 1 } Stiftschrauba M 10 X 100
4 | 919 50% 0 | Kugelkopf € 10 x 40
5 | 2B0 385 0 | Druckfaeder
6 | 954 017 0 | Handkurbel
7 | 912 643 0 | Spannhiilse & X 36
8 | 952 622 0 | AMuBenrohr 70 x 840 lg.
9 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 952 621 0 | Spindel 30 x & x &00 lang
11 | 912 583 1 | Spannhiilse 4 X 32
12 | 952 623 0 | Innenrohr 790 lg.
13 | 953 B23 0 ! Varschlulstopfen
l 275 868 0 | Stiitzful kpl. {auBax Akb.2-5)




|Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste-Nr, 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Kegelradgetriebe

Ly

—

29
28

2

& /@‘

; 40

i — iy s |
G — 42

L4T 589

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Baezeichnung
1} 500 544 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25 . 30 | 337 846 3 | Schutztopf
2 | 908 500 0 | ekt-Mutter M 10 31 | 908 212 0 | ekt-Mutter M 10
3 | 280 957 0 | Kupplung mit Reibrad %pl. 32 | 934 608 0 | Rillenkugellagexr EN 208
4 | 915 165 0 ! PaBfaeder B 12 X 8 X 45 33 | 280 752 0 | Pendallagergehiduse
5 | 280 355 0 1 Abtriebswaella,ra. RA.40 x 239 35 | 200 524 2 | Kettenrad 2=20,1" 40 Behr.
6 { 936 362 0 | Radial-Wellendichtring 40x80x13 B2 36 | 915 554 0 | Nasenkeil 12 X 8 X 55
7 1 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 37 | %00 656 0 | &kt-Schravbe M 12 X 30
B | 510 960 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,1 38 | 908 711 1 | Sicharungsmutter NM 12
} 910 962 0 | Pabscheibe 63 X 80 X 0,3 39 | 273 094 0 | Kettenachuktz
{ 910 963 0 | PaBsacheibe 63 X 80 X 0,5 40 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
| 910 564 0 ! PaBscheibe 63 X 80 X 1,0 41 | 910 033 0 } Faderring B 8
9 { 930 138 0 ] Rillenkugellager 6208 42 | 908 210 0 ! Gkt~-Mutter M B
10 | 332 055 0 |} Ritzelwelle 2Z=13 : 280 988 0 | Kegelradgetriebe kpl.
11 |} 280 956 0 | Distanzhiilsae H | (ohne Abb.1-3,26-37)
12 { 932 107 0 | Kegelrollenlager 30208 A { 926 101 0 | Getriebedl SAE 90
13 | 280 951 0 | Getriebegehiusae
14 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
15 | 2B0 954 0 ! Abtriebswelle,li. Rd.40 x 783
16 | 332 054 0 | Kegelrad Z=2%
17 | 911 545 0 | Sicharungsring A 40 X 1,75
18 | 910 888 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,1
i 910 889 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,3
! 510 BSO 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 90,5
i 910 891 0 | Palscheibe 40 X 50 X 1,0
19 | 280 853 0 |} Getriebedichtung
20 | 810 111 1 ! Federring B 10
21 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
22 | 280 952 0 | Getriebadackal
23 | 530 138 0 | Rillenkugellager 6208
24 | 5910 730 0 | Stiitzscheibe & 40 X 50 X 2,5
253 | 911 545 © | Sicherungsring A 40 X 1,75
26 { 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
27 | 910 014 © | Federring B 1ls
28 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
29 | 910 353 0 ! Schaibe 11 X 34 X 3




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr, 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500 7
Rollbodenantrieb

15 1SN 12 43 LLUAR-F U

Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nx.| Bezeichnung
1 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5 (66 Stck) 33 | 922 010 0 | Langgliedarrcllenkette 1"x2"x4 Ro.
2 | 911 134 ¢ | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0 {66 Stek.) 34 | 505 933 0 ! Gawindestift M 10 X 12
3 | 280 755 0 | Abdeckscheibe 35 X Rd.62,3 X 0,5 35 | 280 361 1 | Stiitzlager {mit Abb.37 u.46)
i 1 {132 stek.} 36 | 275 240 2 { Rollbodenantriebswelle Rd.45x1520
4 | 930 542 0 | Rillenkugellagaer 6207 2 RS 37 | 919 003 ¢ | Kagel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
H | (66 Stck.) 38 | 274 673 2 | Abdeckung,vorne
5 1 911 904 0 | Sprengring (66 Stck.) 39 } 915 206 0 | PaBfedar A 14 X 9 X 50
6 | 922 D07 0 | SpezialkettenschloB (66 Stck.) 40 | 915 203 0 | PaBRfeder A 14 X 9 X 40
T} 274 436 1 ) Abdeckung 41 | %00 636 0 | 6kt=-Schraube M 10 X 25
8 | 2B0 757 0 | Rollbodenleista Rd.35 X 1362 42 | 910 111 1 | Federring B 10
i ! {33 S8tek.) 43 § 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
% | 904 025 0 | Senkschraube M 8 X 25 44 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
10 | 280 583 1 | Kettenrad Z=30, 1" 45 | 910 413 0 | Scheike 8,4 X 17 X 1,6
11 | 274 903 0 } Lagergehiusa 46 | 346 414 0 | Lagerbuchse 46 X 55 X 50
12 | 934 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 KRRB-210 47 | 900 656 0 | 6kt~Schraube M 12 X 30
13 | 911 324 0 §| Stellring A 45 48 | 919 203 0 | Kegel-Schmiernippel (50 grad)
14 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut H | H3/s Mg x1
15 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20 50 ' 275 912 4 | Wickalschutz, links chken
16 | 500 688 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50 ! 275 913 4 | Wickalschutz, rechts oban
17 | 921 834 0 | Rollenkette kpl. 1"x 98 Ro. 51 | 273 045 @ | Abstreiferbalken
H | (mit Abb.19) 52 1 919 203 0 | Kegel-Schmiarnippel H3/5 MB X 1
18 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschiuf 1v 53 | 273 048 0 | Saitenplatta
20 | 910 514 1 | Schaibe 26 X 44 X 4 54 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
21 | 512 089 1 ! Splint 5 X 40 55 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
22 | 922 322 0 | Kettenspannrad 1" , Z=12 56 | 910 035 0 | Federring B 12
23 | 275 8382 0 | Spannhebal 57 | 308 215 0 | &kt-Mutter M 12
24 | 345 478 1 | Zugfader
25 | 90B 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
26 | 905 338 0 | Osenschraube M 10 x 110
27 | 908 500 0 | 6kt-Muttar M 10
28 | 275 883 0 | Spannbeck
28 |} 273 038 1 ! Walza
30 | 934 015 0 | Flanschlagar RA 45
31 | 900 655 0 | €kt-Schraube M 12 X 25
32 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Rollbodenachse

TListe-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

.U

15 é

\ %

y&l
18 OIs K 4 1211 5 4L 3 20 19 6

445 3895

g

. {Bastell-Nr.

Bataichnung Abb. |Bastell-Nr.! Bezeichnung
1 7 911 653 0 | Sicherungsring I 55 X 2,90
2 | 280 596 1 | Spezialkettenrad ohne Nut
3 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS
4 | 910 863 0 | Palscheibe 30 X 42 X 0,5
5 | 910 B&6 0 | Pabscheibe 30 X 55 X 2,0
6 | 905 922 0 ! Gawindastift M & X 10
7} 911 317 0 { Stalliring A 30
B8 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
9 | 280 273 1 | Distanzrohr
10 § 275 045 3 | Rollbodenachse Rd.30 X 1376
il | 9i0 864 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
12 | 280 364 3 ! Einlaufschiena
13 | 912 672 0 ! Spannhillse & X 50
] 912 618 0 | Spannhiilse 5 x 50
14 | 280 267 3 | Halterung
15 | 810 014 § | Fedarring B 16
16 | 280 532 0 | Spanner
18 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
19 | 904 001 0 | Saenkschravbe M 8 X 80
20 § 275 044 3 { Abdeckblech
21 { 2B0 534 2 { Spannschraube
22 | 275 801 1 | Pruckfedar
23 | 275 893 0 | Distanzrohr
24 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
s it P e bR 120 &
FRS 7y Apd Fpe doeten FHTSE )




Rundballenpresse

(m.Schneidaggregat)

Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500 9
Walzenantrieb
1 2 3 4644 S KLAES A 8 9 0N 1?7 13 1 15

e

ST
e
04

LS N

LD L n ey —

=~

Abb. {Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastall-Nr.] Bezaichnung
L | 910 611 0 | Scheibe 22 X 37 X 1 32 | 910 864 0 ) PaBscheibe 30 X 42 X 1,0
2 | 345 432 1 | Zugfeder 33 | 911 659 0 ! Sicherungsring I 62 X 2,0
3 | 9085 338 0 } Usenschraube M 10 x 110 34 | 930 536 1 | Rillenkugellagar 6206 2 RS
4 1 908 212 0 | 6kt-Mutter M 1O 35 | 275 640 1 | Walze
5 | 280 778 0 | Halter 36 | 274 124 3 | Achse fur Walze 35 x 1602
6 } 922 213 0 } Kettenspannrad Z= 13,3/4% 37 | 274 725 0 | Kettenrad 2=40,3/4"
7 | 915 201 0 | PaBfeder A 14 X 5 X 32 3g | 9i0 512 2 | Scheiba 21 X 37 X 3
8 | 910 014 0 | Federring B 16 3% | 274 994 0 | Kettenspanner m. Buchse
9 | 274 987 0 ! Kettenrad 2=24,45 Bohrg. 40 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 X 40
10 | 910 899 0 | Pafscheiba 45 X 55 X 1,0 41 § 275 728 0 | Bolzen 20 x B5
11 | 905 832 0 ! Gewindestift M 10 X 10 42 1 280 749 0 | Abdackscheibe
12 | | siehe Tafel 7 Abb.30 43 § 491 848 0 | Ring Rd.50 x 25
13 | 900 674 0 | 6kt.Schrauba M 16 X 35 44 | 900 616 0 | &kt~Schraube M B X 25
14 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 3/4" 45 | 9310 603 0 | Schaibe 8,4 X 24 X 2
15 | 921 852 0 , Rollankatta kpl.3/4" X 90 Ro. 46 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B
| ! (m.2bb.14) 47 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 16
16 | 915 116 0 |} Paffedar A 10 X B X 36 48 | 901 482 Q0 | 6kt-Schrauba M 16 X &0
17 | 910 111 1 | Federring B 10 49 | 904 751 0 |} Flachrundschraube M 10 X 20
18 | 274 760 0 | Wickelachutz,Li, 55 | 275 908 1 |} Seitenblech,linksa
i 274 761 0 | vickelachutz,Re. ! 275 906 1 ! Seiltenblech, rechta
19 | 810 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
20 | 500 638 0 ! ¢kt-Schrauba M i0 X 35
21 | 280 728 0 | Kettenrad Z=50,3/4"
22 §{ 911 570 0 ! Sicherungsring & 75 X 2,5
23 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0 f
24 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
25 | 910 016 0 | Federxing B 20
26 | 908 225 0 | ékt-Muttar M 20
27 | 900 873 0 | 6kxt-Schraube M 16 X 25
28 | 274 608 0 | Walzenhalter
2% | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
30 | 275 891 0 | Einflihrung, 1inks
| 275 693 0 | Einfithrung, rachts
31 | 921 712 0 ! Rollenketts 3/4" % 104 Ro.
{ ;

{m. Abb,14)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
10 jriste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500
Rahmen, Schneidwerk

B—23

LT 60Y 1

Abb. |Bastall-Nr.| Bazeichnung Abb.|Bestell-Nr.!| Bezeichnung
1 | 344 504 5 | Profilstiick 36 | 905 337 0 | Osenschrauba M 10 X 70
2 | 810 863 0 | PaAscheibe 30 X 42 X 0,5 37 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
{ 510 865 0 ! PaBscheibe 30 X 42 X 2,0 38 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

3 | 341 068 3 | Zugfeder 39 | 273 018 0 | Federhalter
4 | 332 727 1 | Schaltkopf 40 | 505 253 0 | Flachrundschraube M 190 X 30
5 | 812 612 0 | Spannhiilse 5 X 30 41 | 910 353 0 | Scheiba 11 X 34 X 3
6 | 524 017 0 | Flanschlagaer 42 | 810 111 1 | Federring B 10
7 | 015 426 0 | Druckfeder 43 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
B { 332 726 1 } Bolzen Rd4,20 X 90 44 | 175 102 0 | Rahmenauflage Rd.55
9 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12 45 | 934 607 0 | Rillenkugellager EN 207
10 | 910 035 0 | Fedaerring B 12

11 |} 2B0 B39 2 ! Rahmen

12 | 275 985 1 | Schneidmessaer (11 Stek.)

13 | 905 252 0 | Flachrundschrauba M 10 X 25

15 | 280 B45 1 ! Rohr fiir Framdkérparsicherung

16 | 908 212 0 ! ekt-Mutter M 10

17 | 910 111 1 } Federring B 10

18 | 280 846 0 ! Abstreiferbalken

13 | 280 B850 0 ! Spannschiena 30 x 8 x 1395

20 | 900 634 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20

21 | 280 B51 0 ! Abstraifaxr (12 Stck.)

22 | 280 852 0 | Abstreifaer {13 Stck.)

23 | 28B0 875 0 ! Messeratange 1465 lang

24 | 912 675 0 | Spannhiilse 8 X 45

25 | 280 B78 0 ! Maessaersicherung

26 § 147 209 0 { Druckfeder

27 | 910 653 0 | Scheibe 26 X 44 X 2

28 | 915 509 0 { Kugelknopf M 10

29 § 9500 655 D | 6kt-Schraube M 12 X 25

30 | 500 306 0 | 6kt-Schraube M 12 X 70

31 § 908 215 0 | ékt-Mutter M 12

32 ] 275 996 0 ! Regulierscheiba

33 | 280 880 0 ! Spannhebel

34 | 912 644 1 ! Spannhiilse 6 X 40

35 | 912 714 0 ! Spannhiilse 10 X 40




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr.
Antrieb-Schneidwalze

344 500

11

ea A | I L

LLT 401 2

g

. |Bastall-Nr. !

Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 911 549 0 | sicherungsring A 45 X 1,75 36 | 9C1 122 0 | 6kt-Schrauke M 12 X 70
2 | 510 899 0 | PaBischaibe 45 X 55 X 1,0 37 | 275 999 0 | Kettenschutz re.
3 | 280 BB2 0 | Kettanrad 2=45 1v 38 | 153 329 0 | Zwischenstiick
4 | 910 0i4 0 | Federring B 16 39 | 910 609 0 | Scheiba 13 X 37 X 3
5 | 9S00 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50 40 } 910 035 0 | Federring B 12
6 | 934 620 0 | Rillenkugellager UC 20% D1 41 | 908 215 0 | 6kt-Muttex M 12
7 | 341 306 0 } Lagergehiuse — i
8 | 280 873 0 ! Wickelschutz ’ . C/igvy// /)
9 | 910 642 0 ! Scheibe 13 X 70 X & <50 Clps Frle ML
10 | 810 111 1 | Federring B 10
11 | 500 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25 B
12 | 273 115 0 | Schukz “ 3 e ;
13 | 280 841 1 | Schneidwalze /;5 é)gw‘(fﬁ &jﬁém{ t/(f?d)‘f
14 | 915 165 0 | PaBfadar B 12 X 8 X 45
15 | 280 960 0 | Antriebswalle,racht:: 40 x 547
16 | 915 162 0 | Paffeder A 12 X 8 X 40
17 | 934 608 0 ! Rillenkugellager EN 208
18 | 200 777 1 ! Draieckflanschlager-Gehiuse
19 | 810 661 0 } Schaiba 41 X 56 X 4,0
20 | 275 890 0 | Kettenrad Z=25 1v 40 Bohrg.
21 | 915 205 0 | Paffeder B 14 X 9 X 45
22 | 910 639 1 { Scheibe 11 X 48 X 5
23 | 921 995 0 | Gekrdpftes Glied 1"
24 | 920 512 0 | Rollankette 1"x B0 Ro.
25 | 521 985 g | Steckgliad mit Drahtvaeraschlufi 10
26 | 250 067 2 | Zugfeder
27 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
28 | 274 991 0 | Butzen Rd.35 x 15
29 | 273 063 0 | Kettenspanner
30 | 901 504 0 | ékt-Schraube ¥ 20 X 65
31 |} 922 322 0 | Kettenspannrad 1" 2=12
32 | 808 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
33 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
34 | 910 512 2 | Scheiba 21 X 37 X 3
33 | 905 338 0 | Osenschraube M 10 X 110




12

Liste-Nr.
Pick-up Antrieb

Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

7 hb 45

£3 1%

L4 830

Abb. |Bastell-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr. ! Bezeichnung

1 1808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 36 | 915 542 0 ! Nasenkeil 10 X 8 X 40

2 | 910 506 0 | Schaibe 14 X 24 X 2,5 37 } 921 821 0 ! Rollaenkette 3/4" X 66 Ro.
3 } 132 189 1 | Druckfeder H ! (m.abb.38)

4 | 280 924 0 | Gewindaestange 38 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverschlul 3/4"
5 1 912 063 1 | Splint 4 X 20 39 | 280 912 0 | Kaettenrad Z=25,3/4"

6 910 826 0 ! Pafischaibe 20 X 28 X 1,0 40 | 903 137 1 | Zylindarschraube M 12 X 25
7 | 910 B26 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0 41 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

8 | 905 304 0 | Flachrundschraubae M 16 x 45 42 | 280 921 0 | Pick-up Seitenteil Li.

9 } 922 313 0 | Kettenspannrad Z = 13 43 | %08 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

10 | 273 067 0 | Kettenspannarhebel 44 | 273 055 § | Einfithrblach links

11 § 908 716 1 | Sicharungsmuttaer NM 1§ 45 | 908 210 ¢ | 6xt-Mutter M 8

12 } 273 068 0 | Buchsae R4.20 X 55 46 | 910 033 0 | Federring B 8

13 | 810 609 0 ! Scheibe 13 X 37 ¥ 3 47 | . } siehe Tafal 13 Abb.45

14 | 810 035 0 | Federring i3 12 48 | 280 936 0 | Einflthrblech ILi.

i5 } 508 215 0 | 6kt-Mutter M 12 49 | 905 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
16 | 331 192 3 | Distanzrohr Rd.48,3 X 4,05 X 11 50 } 280 937 0 | Einfithrblach Re,

17 t 911 664 0 | Sicherungsring I 68 X 2,5 51 | 280 928 @ | Pick-up Seitentail ra.

18 | 530 508 0 | Rillenkugellaigar 6008 2 RS 52 | 344 668 1 | fcheibe 6 X D 155

19 | 280 893 0 | Doppelketten:ad Z=30/ Z=1% 53 | 952 311 ¢ | Radkappe Rd.72,1 “Krona”
20 | 910 892 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0 54 | 912 611 1 | Spannhillse 5 X 26
21 | 910 639 1 | Scheibs 11 X 48 X5 55 | 280 891 1 | Gewindeatange

22 | 910 111 1 Faderring B 10 56 | 273 056 0 | Einfithrblech rechts

23 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 58 | 9060 €37 0 ! Gkt-Schraube M 10 X 30

24 | 280 930 0 ! Lagerring 59 | 901 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40

25 | 910 353 0 ! Scheibe 11 X 34 X 3 60 | 910 361 0 | Scheibe 10,5 X 25 X 4

26 | 800 632 ¢ | 6kt-Schraube M 10 X 16 61 | 274 363 1 | Seilrolle

27 | 280 950 0 ! Schutz,links 62 | 937 539 0 | O-Ring OR 45 x 8

2B | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

29 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
30 ] 280 933 1 Pick-up Schut:
31 | 901 458 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 50
32 | 341 068 3 | Zugfedar
33 | 938 237 0 Kettenspannar
34 | 810 035 0 | Federring B 12
35 | 331 484 1 | Kunststoffrohr 30 x 72




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr.
Pick-up Trommel

344 500

13

11
12

1

14
15

16

18
19
0

4l

37 3% 3% 3 % 23 7 47 427 1
Bbb. |Bastall-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
3 ] 910 111 1 | Federzing B 10 38 | 938 068 0 | Kragenbuchse 36 X 42/48 X 33
4 | 934 pos 1 ! Flanschlager AELPFL 206 ' i {4 Stek.}
5 | 938 271 0 | Seitenteil rechts 39 | 937 953 0 | Lagerplatta
6 | 903 083 1 | Zylinderschrauba M 8 X 55 40 | 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
7 | 938 054 1 § Druckplatte (56 Stck.) GED i 280 945 0 | Pick-up kpl.
B | 838 275 0 ! Aufnahmezinken (56 Stck.}
9 | 938 154 1 | Fedarschuh (56 Stek.)
10 | 938 270 0 | Federrahmen
11 | $3B 272 0 | Saitenteil linka
12 | 900 255 1 | Skt-Schraube M B X 16
13 | 810 035 0 Federring B 12
14 | 800 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
15 | 834 006 1 ! Flanschlager AELPFL 206
16 § 908 212 0 ] 6kt-Mutter M 10
17 ) 908 518 1 ! Ekt-Mutter M 14
18 | 909 850 0 | Picharschaiba A 14,5
19 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45
20 | 538 131 1’| Scheibe 15,5 X 23 X 3
21 | 938 080 1 | Laufbolzen
22 | 938 081 O | Rillenkugellager LR 5202 NBPPU
23 | 938 135 0 | Exzenterarm
24 | 938 051 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 67
25 | 900 721 0 | ékt-Schraube M § X 20
26 | 910 033 0 | Faderring B 8
27 | 937 9553 ¢ | Lagarplatte
28 | 937 982 ¢ | Einspannbuchse 43/37 X 30 {4 Stck.)}
29 | 935 900 0 | Aufspannbuchse 30/36 X 30 (8 Stek.)
30 | 938 273 0 | 2inkentriger
31 | 938 269 0 | Abatreifer {1 Stck.) links
32 | 908 706 0 { Sicherungsmutter NM 8
33 | 938 267 0 | Abstreifer (6 Stek.)
34 | 900 255 1 { Skt~Schranbhe M 8 X 16
35 | 938 281 0 i Abstreifer (15 Stck.)
36 | 938 268 0 ! Abgtreifer {1 Stck.} rechts
37 1 938 274 o i Antriebswelle




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

14 |riste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Tastrader

11“”-—<—
13%3@@
AT 831 1
Abb. |Bastall-Nr.! Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 512 646 0 | Spannhiilse 6 X 50
2 } 912 716 1 | Spannhiilse 1¢ X 50
3 | 2B0 946 0 | Exenter
4 } 280 948 0 ! Distanzhiilse 44, 5x6, 3x87
5 1 919 103 0 | Kegel-Schrmiarnippal H2/5 M8 x 1
€ | 510 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
7 | 925 016 0 | Griff
8 | 280 945 0 | Pendelstanga
9 | 280 B892 0 ! Hancdhabal
10 | 912 639 0 | Spannhiilea & ¥ 2&
11 | 812 641 0 | Spannhiitlse 6 X 30
12 | 344 711 0 | Druckfeder
13 | 910 510 1 | Schaiba 16 X 28 X 2,5
14 | 280 818 0 ! Tastradhalter
15 |} 912 647 1 | Spannhiilse & X 55
16 | 280 915 0 ! Tastradhaltebiigel
17 | 900 610 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 10
18 | 910 033 0 | Faderring B &
19 | 244 989 3 | Wickelschutz
20 | 919 003 0 ! Kagel-Schriernippel H1/S MB X 1
21 | 341 350 0 ! Ballonrad Rd4.320 X 100 mit Buchsan
| 954 031 ¢ | Lagerkragen-Buchse 30 X 37/42 X 25
22 | 510 864 0 | PabBbschaibe 30 X 42 X 1,0
23 | 490 045 0 | Stellring
24 | 912 645 0 | Spannhiilse 6 X 45
25 | 910 732 0 | Stiitzscheibe § 45 X 55 X 3,0




Rundballenpresse {m.Schneidaggregat)
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500 15
Tastriader (Luftbereifung)

447 7830

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung ' Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 912 647 1 | Spannhillse 6 X 55

2 | 9%0 732 0 | stiitzscheibe S 45X55X3,0

3 [ 273 233 0 | Tastradhalter

4 1 %01 152 2 | 6kt-Schraube M 16 X 220

5 | 208 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

6 | 335 430 0 | Buchse Rd. 33,7 X 5,6 ¥ 21

7 | 335 429 0 | aAbdeckscheihe

8 | 335 427 ¢ | Buchse Rd. 26,9 X 5 X 37,5

9 | 335 428 0 | Buchse Rd. 33,7 X 5,6 % 31
10 | 930 535 ¢ | Rillenkugellager 6205 2RS

11 | 335 426 0 | Buchse R&. 26,9 X 5 X 94

12 | 938 831 0 | Distanzrohr Rd. 30 X 1,5 X 34
13 | 953 184 ¢ | Felge 4.50 A X &

14 | 953 339 0 | Schlauch 15 X 6.00-6 TR 13
li | 953 267 ¢ | Reifen 15 X 6.00 -6 RT 4 PLY
20) | 953 097 0 | Rad 1% X 6.00-6 4 PR-RT




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nx.
Einfachbindevorrichtung

1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

17

8 19 18 L7 635 0

Abb. |Bastell-Nr.| Bazaichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1l | 280 579 1 | Antriebsrollae

2 | 915 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28

3 | 274 686 0 | Ritzelwalle Z=10

4 | 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS
5 | 911 642 0 | sicherungsring I 42 X 1,75
€ { 900 614 0 | 6kt-8chrauba M 8 X 20

7 ¢ 280 052 3 | Lagergehiuse

8 | 811 522 D | Sicharungsring A 20 X 1,2
9 { 274 693 1 | Fithrungsschienae

10 | 908 706 ¢ |} Sicherungsmutter NM 8

11 | 274 883 3 | Signalscheibe

12 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

13 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM B8

14 | 280 054 2 | Kettenrad 2= &

15 | 2B0 056 1 | Stirnrad 2=62

16 | 915 043 0 | Paffeder A 6 X 6 X 14
17 | 901 009 0 ! 6kt-Schraube M 8 X 90
18 | 280 457 2 | Kettenrad 2= 6

19 | 910 033 0 ! Federring B 8
21 } 910 603 0 | Scheibe 8,4 ¥ 24 X 2

2Z | 500 616 0 | &kt-Schraube M 8 X 25

23 | 2B0 423 1 | Fadenbagrenzung

24 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16

25 | 344 808 0 | FUhrungsrohr

26 | 274 676 1 | &chutz

27 | 280 051 1 | Kattenfilhrung
28 | 275 986 0 | Sensorhalter
29 | 910 331 0 | Scheibe 22 X 60 X 4
30 { 911 136 1

Paflschaibe 35 x 45 x 2,0




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

18 |rListe-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Einfachbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

8
9
16—
10
11
17 12
10
10
447 0221
Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 521 983 0 ! Steckglied mit Drahtverschluf 5/8"
2 } 280 098 1 | Buchse Rd.16 X 1§
3 ! 280 103 1 | Glaitschiene
4} 274 307 1 | Platte
5 | 910 411 1 | Scheibae 6,4 X 12,5 ¥ 1,6
6 | 910 032 0 ! Federring B 6
7 | 900 239 1 } 6kt-Schrauba M 6 ¥ 25
8 | 905 232 0 ! Flachrundschraube M 8 X 25
9 | 900 617 0 } 6kt-Schravhe M 8 X 30
10 | 9CB 210 0 } Ekt-Mutter M 8
11 | 908 706 0 ] Sicharungsmuttaer NM 8
12 | 280 221 5 { Messer 280 lang
13 | 280 234 2 | Messerhaltar
14 | 280 321 2 | Fadenfithrungsdse
15 | 910 033 0 i Faderring B 8
16 | 921 943 1 } Rellankette 5/8" X 132 Ro.
17 | 921 999 0 | Gekrépftaes Glied 5/8" mit Bolzen
: 274 433 4 | Einfachbindevorrichtung kpl.
] 1
1] 1

(Fafel 17 und 18)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

IListe-Nr. 1-285-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Starter fiir Einfachbindevorrichtung

198

L 32 346hs 293 28 27 5 26 25 i
Abb. |Bastell-Nr.! Bazeichnung Abb, {Bastell-Nr.| Bezeichnung
11 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40 32 | 275 430 0 ! Kegelrad Z=16
2 | 910 603 0 ! Schaibe 8,4 X 24 X 2 33 | 271 262 1 | Buchse Rd4.13 X 8
3 § 052 053 1 | Druckfedar 34 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2
4 | 830 10¢ 0 | Rillenkugellagar 6001 2 RS 35 } 900 201 0 | 6kt-Schraubse M 8 X 35
5 | 90 807 0 | PaBscheiba 12 X 18 X0,3 36 } 275 967 0 | Starterhabel
i 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 4,5 37 § 910 808 0 | PaBscheiba 20 ¥ 28 X 0,3
| 910 B02 0 | PaBachaibe 12 X 18 X 1,0 38 §{ 911 600 0 | Sicherungsring I 28 x 1,2
6 | 910 033 0 | Fedarring B 8 39 | 517 506 0 | Kauscha A 6
7 | 900 610 0 | €kt-Schraube M 8 X 10 40 | 917 603 0 | Drahteseilklemms 6,5
B | 938 974 2 | Seilfithrungsstiick 41 | 275 450 1 | Bedienungsseil & X 750
8 | 275 408 6 | Startergehiusa | { (nux b.Fol.-Netzwickaelvorrichtung)
10 } 911 522 0 ! Sicherungsring A 20 X 1,2 42 | 917 901 0 | Karabinarhaken
1L | 275 432 4 ! Antriebswelle 43 | 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500
12 | 930 101 o t Rillenkugellager 6002 2 RS 44 | 939 063 0 | Handgriff
13 | 910 804 0 | PaBscheibe 15 X 21 X 0,3 45 | 911 132 0 | PabBschaibe 35 X 45 X 0,3
i 910 805 0 | Pafscheibe 12 X 21 X 0,5 { 911 133 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 0,5
{ 910 806 0 | PaBschaeibe 15 ¥ 21 X 1,0 | 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
14 | 011 513 0 ! Sicherungsring A 15 X 1,0 46 | 308 210 0 ! éxt-Mutter M B
15 1 275 437 2 | Startarrolle 47 |} 274 621 3 | Fadenlaitblach
16 | 9.0 506 0 | Scheibe 14 X 24 ¥ 2,5 48 | 275 979 0 | Lagerung
17 | $¢8 711 1 | sicherungsmutter NM 12 49 | 930 637 0 | ékt-Schraube M 10 X 30
18 | 900 614 0 | Gkt-Schraube M 8 X 20 50 | 9)8 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
18 | 511 541 0 | S8icherungaring A 35 X 1,5 51 } 280 400 1 | Ringschraube M 8 X 45/30
20 | 930 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS | 275 978 0 | Starter kpl.
21 | 91l 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 ¢ { {ohne Abb.1-3,6,7,39,40-44,47)
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 ) Rollenfithrung
24 | 918 307 0 | Ysenschraube M 8 X 160
25 | 937 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 ! Raibrad
27 | 912 582 0 ! Spannhiilsa 4 ¥ 26
28 | 911 500 0 !} Sicherungsring A 12 X 1,0
29 | 275 980 0 | Welle fiixr Raibrad
30 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfader




20

Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste-Nzr.

Doppelbindevorrichtung

1-285-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

8 &

8

47 837

Abb, |Bestell-Nr. ! Bazeichhung Abb. |Bestell-Nr. ! Bazeichnung

1 | 275 628 1 | Antriebsrolls

2 | 815 047 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 28

3 ] 275 675 0 | Ritzelwelle

4 | 930 504 0 | Rillankugellagar 6004 2 RS
5 | 911 642 ¢ ! Sicherungsring I 42 X 1,75
6§ | 900 614 0 { &kt-Sehraube M8 X 20

7 | 280 052 3 Lagergehiuse
B | 811 522 0 i Sicharungsring A 20 X i,2
9 | 275 609 2 | Fihrungsschiene

10 | 280 051 1 ¢ Kettaenfiithrung

11 | 274 883 3 | Signalschaibe

12 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

13 § 508 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8

14 | 280 054 2 | Kettenrad Z= &

15 ¢ 280 056 1 | Stirnrad Z=62

16 | 915 043 0 | PaRfeder A 6 X 6 X 14

17 | 273 118 0 | Schutz PVC klar

18 |} 280 457 2 { Kettanrad Z= §

15 | 910 033 ¢ ! Federring B 8

21 | 275 986 0 ! Sansorhaltaer

22 | 244 8068 0 ! Fihrungsrohr

23 | 274 951 1 | Deckel

24 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 18

25 | 904 817 0 } Flachrundschraube M 8 X 50

26 | 274 949 0 | Druckfeder

27 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 ¥ 24x2

28 | 910 331 0 } Scheibe 22 x 60 x 4

28 | 911 136 1 ! PaBischeibe 35 X 45 X 2,0

30 | 901 009 0 ! Gkt-Schrauba M B X S0




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr.

1-285-1 ab Maschinen-Nr.
Doppelbindfadenfiithrung und Schneidvorrichtung

344 500 21

20

9 oS 7 18 17 447358 1

Abb. {Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 920 301 0 | Rollenkette 5/8" X &4 Ro,
2 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschlul 5/8"
3 | 280 098 1 ! Buchse
4§ 908 208 0 ! 6kt-Mutter M &

5 4 003 028 2 | Zugfader

6 | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8

7 1 275 612 1 | Klinka

8 | 906 405 0 | SchweiBbolzan

9 ) 808 210 0 | 6kt-Mutter M 8

10 | 275 629 1 | Masser rechts

11 | 280 234 3 | Messerhalter

12 | 900 617 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30

13 | 280 221 5 | Messer,links

14 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

15 { 275 674 1 | Fadenbagrenzer

16 | 275 608 1 | Schutz f.Garnfithrung

17 | %04 731 1 | Flachrundschraube M 8 X 20
18 | 904 025 0 | Senkschraube M X 25

19 | 275 B58 0 | Platta,links
20 | 275 611 1 | Gleitschiena
21 | 810 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
22 | 812 634 0 | Spannhiilsa 6 X 16

24 |} 904 732 1 | Flachrundschraube MB X 25
23 | 504 714 0 | Flachrundschraube M6 X 35
26 | 904 715 1 | Flachrundschraube M 6 X 40
27 | 275 859 ¢ | Platte, rechts

28 | 921 999 ¢ ! Gekrépftas Glied 5/8%
29 | 275 B53 0 | Distanzrohr
30 | 275 860 0 ) Fadenfithrung
31 | 904 816 0 |

Flachrundschraube M 8 X 45




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste~Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

22

Starter fir Doppelbindevorrichtung

9 395373% a1y 12 13 14 S 19 1 17 B

@Lg 3 L5 ) 7 8

B—g,
N—n

13 25

3 18 W47 6387

Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. }Baestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 539 063 0 | Handgriff fir 6 mm Seil 34 | 511 132 0 | PafAscheibe 35 X 45 X 0,3

2 | 275 450 1 | Badienungsseil 6 X 750 | 511 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5

3 | 280 353 2 | Bedisnungsseil 6 X 3500 ! 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0

4 | 917 901 0 | Karabinarhaken 35 | 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40

5 | 912 582 0 | Spannhiilse 4 X 26 36 | 052 053 1 | bPruckfeder

& | 937 517 0 | O-Ring OR 90,0 X 10 37 | 910 603 ¢ | Scheibae B,4d X 24 X 2

7 1 275 630 0 | Raibrad 38 | 275 B54 0 | Fadanleitblach

8 | 908 706 0 ! Sicherungsmutter NM 8 39 | 273 114 0 | Schutz

9 | 275 966 0 ! Antriebswelle 40 | 275 964 0 | Starter kpl. (ohne Abb.l-4,32,633)
1t | 508 210 0 | 6kt—Mutter M 8

11 } 275 965 0 | Startergehiusa

12 | 275 861 0 | Doppelésenschraube M & X 30

13 | 930 100 0 ! Rillenkugellager 6001 2 RS

14 | 910 BO7 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,3

{ 810 B02 0 | PaSscheibe 12 X 18 X 0,5
| 810 803 0 ! PaBscheibe 12 X 18 X 1,0

15 | 275 835 0 | Startarrolls

16 | %30 507 0 | Rillenkugellager 6007 2 RS

17 | 911 541 0 | sicherungsring A 35 X 1,5

18 | 280 405 3 | Laufring

1% | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0

20 | 275 849 0 ! Rellenfithrung, unten

21 1 901 459 0 | 6kt-Schraube M 12 X 9%

22 | 275 848 0 |} Rollenfithrung, cken

23 | 539 634 1 ! 2ugfader

24 | 508 215 0 ! 6kt-Mutter M 12

25 | 911 600 0 ¢ Sicherungsring I 28 % 1,2

26 | 275 430 0 | Kegelrad Z=1g

27 | 275 844 0 | Wella

28 | 273 230 0 | Starterhebel

29 | 271 262 1 | Buchsae

30 { 810 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2

31 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30

32 | 517 603 0 | Drahtseilklanme

33 | 517 506 0 | Kausche




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste~Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 345 929 23
Wickelvorrichtung ohne Federschiene(Schneidwerk)
@ 3

447 626 2

It
I
i
1
|
|
I}
!
I}
I
I
{l
{l
|
1]

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abh. |Restell-Nr.| Bezeichnung
1) 911 529 0 | Sicherungsring A 25 X 1,2 34 | 275 949 C¢ | Auslenkhebel
2 1 910 844 0 | Pafischeibe 25 X 35 X 1,0
3 ] 275 207 5 | Kupplungasrad
4 | 900 264 0 | 6kt-Schraube M 8 X 45
5 1 275 228 2 | Arretierstiick
6 | 912 641 0 | Spannhiilge 6 X 30
7 1 308 210 0 | 6kt-Mutter M 8
8 1 273 176 0 | Memsertriger
9 1 273 178 0 | Schneidmesser (2 Stck. )

10 | 904 036 0 | Senkschraube M 6 X 12
11 1 273 171 0 | Rollenhalterung
12 | 908 706 0 | Sicherungesmutter NM 8
13 1 934 000 0 | Flanschlager kpl.
14 | 910 B44 0 | PaRacheiba 25 X 35 X 1,0
| 910 845 0 | Pafecheibe 25 X 35 X 2,0
15 | 273 005 0 | sperrbolzen
16 | 939 737 o | Druckfeder
17 | 930 505 U | Rillenkugellager 6005 2RS
18 | 273 006 ¢ | Buchse-Freilauf
19 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M B X 30
20 1 275 224 5 | Gummirolle
21 | 910 512 0 | Scheibe B 21
22 | 910 826 0 | PafRacheibe 20 X 28 X 1,0
23 | 912 287 1 | splint 5 x 32
24 | 273 128 1 | Zugfeder
25 | 275 222 1 | Schwinge
26 | 275 216 4 | Welle-Messerbalken
27 | 912 515 0 | Spannhiilse 13 X s
28 | 905 230 ¢ | Flachrundschraube ¥ B X 16
29 | 830 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS
30 | 275 223 2 | Aluminiumrolle
31 | 905 232 0 | Flachrundschraube ¥ 8 X 25
32 | 808 210 0 | 6kt-Mutter M 8
33 | 912 673 0 | Spannhiiige 8 X 3§
1 812 615 ¢ | Spannhiilse 5 X 36




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
24 Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 345 929
Wickelvorrichtung m.Zubehdr

447 7840

abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Beatell-Nr. |

Bezelchnung
1 | 908 523 0 | &kt-Mutter M 16
2 | 805 712 0 | GQewindestift M 16 X 90
3 | 275 231 3 ] Reibrad
4 | 905 932 0 | Gewindestift M 10 X 10
5 | 901 435 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
6 | 908 212 0 | Skt-Mutter M 10
7 | 275 952 0 | anschlagwinkel
8 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
9 1 900 285 0 | 6kt-Schraube M 10 X &0
10 | 153 881 t | pistanzblech
11 | 905 21¢ 0 | Flachrundachraube M 6 X 16
12 | 275 177 2 | Raste
13 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
14 | 910 033 0 | Federring B 8
15 | 908 210 0 | 6Skt-Mutter ¥ @
16 | 273 179 0 | Anschlag
17 | 900 259 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
18 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
19 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
20 | 910 111 1 | Federring B 10
21 | 275 213 2 | Federschiene
22 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6
23 | 273 229 0 | Flachstahlstange
24 | 905 338 0 | Osenschraube M 10 X 110
25 | 030 213 1 | zZugfeder
26 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste~Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr.
Rollhalter und Bremse

344 500

25

25

2 L5 687 7

Abb, [Bastell-Nr. ! Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bazeichnung

1] 274 201 0 | Bremshebal

2 | 812 539 1 | Spannhiulse 3 X 20

3 1 274 209 0 | Klappsplintring

4 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20

5 | 275 246 0 | Verstarkung

6 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8

7 | 824 918 0 | Wickelnatz-Rolle

8 1 274 211 o H Schwenkverrichtung

9 | 912 087 1 i Splint 4 X 32

10 | 917 506 0 ! Kauscha A &

11 | 909 320 0 ! Fedarscheibe B 31,5

12 | 910 033 ¢ | Federring B 8

13 | 274 215 1 | Halter-Schwankverrichtung
14 | 274 198 0 | Rollenhalter, links

15 | 275 416 1 | Badienungsseil 6 X 1800
17 ] 274 327 2 | Zugfader

18 | 900 617 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Seilrolle
22 } 274 208 0 ! Befastigungseisen
23 1 274 204 0 | Bremsgastings

24 | 274 200 0 | Rollenhalter, rechts

25 | 274 210 1 | Verriegelungshelzan
26 | 910 414 0 ! Scheibe 10,5 X 21 x 2
27 | 910 603 ¢ ! Scheibe 8,4 X 24X 2
28 | 275 424 1 | Sailrsllenhalter

29 | 908 231 0 | Flachrundschraube M 8 X 20
30 | S13 201 0 | Halbrundniet




Rundballenpresse (m.S8chneidaggregat)
26 Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 345 929
Rittelblech mit Zubehdr

8 17%‘ 16 447785 0

b 01

2 ] 273 133 1 | Riittelblech

3 | 901 410 0 | 6kt-Schraube M 6 X 40
4 | 273 121 0 | Schutz PVC

5 | 914 237 ¢ | Blindniet

6 | 908 758 0 | 8icherungsmutter NM 10
7 1 910 353 0 | Scheibe R 11

B | 273 134 0 | Gummifeder

3 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 X 35
10 | 934 012 0 | Flanschlager

311 | 911 300 0 | sStellring A 25

12 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
13 | 915 067 0 | Pafifeder B 8 X 7 X 25
14 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6

15 | 201 359 ¢ | Zugfeder mit Haken

16 | 908 210 ¢ | Ekt-Mutter M 8

17 | 910 033 ¢ | Federring B 8

18 | 900 612 ¢ | &kt-Schraube M 8 % 16
19 | 273 188 0 | Exenter

20 | 930 156 ¢ | Rillenkugellager 6012 2RS
21 | 273 186 0 | welle

22 | 273 187 ¢ | Kettenrad Z=16,1"
23 | 915 501 ¢ | Nasenkeil 8 X 7 X 45
24 | 900 634 0 [ 6kt-Schraube M 10 X 20
25 | 273 120 ¢ | Lagerblech

26 | 910 414 ¢ | Scheiba A 10;5
27 | 273 182 2 | Riittelblechhalterung
28 | 273 131 0 | vierkantrohr




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Hydraulik

1-

(m.Schneidaggregat)
295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

26
26—
447 685 0
Abb. |Bastell-Nr.! Bezeichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung
1§ 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 34 | 274 598 1 | Dreiwegehahn ;gbéu-u. 4&;%Qwﬁfﬁrlgff?1£
2 | 520 901 0 | Einschraubstutzen L 12 35 1 280 411 0 } Stopfan R4,12 X 20 fj /
3§ 921 347 1! Hydro-Zylindar 37 1 921 171 0 ¢ Staubmuffe
} 821 467 0 | Dichtungssatz 38 | 921 145 0 | Xupplungsstaecker M 18 X 1,5
4 | | Hydraulikrohr 6 x 1 39 | 921 037 0 | Hochdruckschlauech 3000 lang
5 | 921 206 ¢ ! Uberwurfmutter AL 12 40 | 921 395 0 | Hydraulikzylinder
6 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 | 921 423 0 | Dichtungssatz
7T} 921 03% 1 ! Uberwurfmuttar AL & 41 § 91% 810 1 | Beliiftungsfilter R1/8"
B} 921 083 1 ! Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL 42 | 905 251 0 ! Plachrundachraukbe M 10 X 20
9 | 921 071 1 ¢ T-Verbindungsstutzen 1 12 43 t 910 111 1 ! Federring B 10
10 | 921 045 1 ¢ 2-Schneidanxing L 6 44 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
11 | 908 208 0 ! ékt-Mutter M 6 45 | 274 463 1 | Arret. fir Zylinderabstiitzung
12 | 925 123 0 | schelle 6. Bchrung (Zhiiften) 46 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
13 | 903 482 1 | Zylindexrschrauba AM 6§ X 35 47 | 921 049 1 | Verbindungsstutzen L &
14 } 917 505 1 | Kausche A 4 48 | 912 611 1 ]} Spannhillse 5 X 26
15 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5 49 | 910 510 1 |} Scheibae 16 X 28 X 2,5
16 | 280 208 2 | Bolzan Rd.?5 X 68 50 | 921 225 0 ! Stutzen L &
17 | 912 615 0 | Spannhillse 5 ¥ 36 31 | 908 525 1 | 6kt-Mutter M 20
18 | 908 006 1 | 6kt-Muttar M 4 52 | 337 747 3 | Zugfeder
19 | 168 112 3 | Klemmgabel 53 | 337 746 1 | Gewindestiick
20 | 274 121 2 | Klemmgabel Rd,36 54 | 924 003 0 | Schneckengawindaschalla La 40-80
21 { %03 723 0 | Zylinderschrauba AM 4 X 10
23 | 280 161 0 | Bolzen Rd.25 ¥ 55
24 | 921 211 1 | Kugelhahn 910- . 903-6852
25 {921 001 0 | Hochdruekachlauch 600 lang Fﬂmmﬁgla YL ~SCHRAURE MX12
26 | Bydraulikrohr 12 x 1,5 274 895
27 | 925 107 1 | Schalla 12.Bohrung (2 Hilftaen) 910351 274—943
jg i 906 802 2 | Linsen-Blaechschrauba B 4,8 X 45 SCHEIBE R .45
! 839 063 0 | Handgriff fiir 6 mm Seil
30 | 925 113 0 | Kunststoffseil € mm " avacd ,—/””dz. mmmh \\“905 008
; | {ET.-Nr.entspricht 1 m Seil) A74-943 7 . eKT-HTTER Ne
3L 1 921 079 1 | L-5Stutzen, Richtungseinstellbar 1 12 . ’,/”” . §00-235 .
32 | 925 105 0 | Schalle 12./12.Bohr(2 Hilften) 921-226 ’ EXT-SCHRAURE MEX16
| 925 122 0 ! Schalle 12./6.Bohr. {2 Hilftan) .
33 | 810 607 0 ! Scheibe 7,4 X 22 X 2 : kP veRT Ty
274-946 Al

ITIEREN,DASS NACH

EINEENDREHUNG DER RASTSCHEIBE] *
LM PURCHFLUSERICHTUNG

M_90* DIE
MIT DER JETZIGEM

UCHEREINSTIMMT

T~

|=' y (eﬂ'_ =




28

Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Hydraulische Startvorrichtung

30 31N 20 19 29 28 27 26 24

2

9

2

23 22 n

a47 036 3

Abb. |Bestell«Nx. | Bazaichnung

Abb. |Bastell-Nz. |

Bezeichnung

Wednins ol e

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

921
921

918
274
508
508
525
803
912
274
904
274
910
900
274
280
808
921
821
521
821
921
337
508
910
274
810
939
913
921
817
522

171 0 | Staubmuffa

038 1 | Hochdruckachlauch 3000 lang
i Hydraulikrohr 12 x 1,5

307 0 | Gsenschraube M 8 x 160

363 1 | Seilrslle

758 0 | Sicherungsmutter NM 10

208 0 | 6kt-Mutter M &

107 1 | $chelle (2 Halften) 42 75,

755 0 | Zylinderschrauba AM 6 X 28

067 1 | Splint 4 X 32

586 0 | Haltar Umlenkrolle

730 0 | Flachrundschrauba M 8 X 16

588 0 | Rilckhelstange

414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20

483 1 | Zugfeder

400 1 | Ringschraube M 8 X 45/3¢

210 0 | 6kt-Mutter M 8

206 0 ! Uberwurfmuttar AL 12

46 1 | 2-Schneidenring L 12

Goo 1 | Winkal-Schwenkvarschraubung

204 1 | Hydraulikzylinder

416 0 | Dichtungasatz

413 1 | Druckfedar

219 0 | 6kt-Mutter M 8

603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2

585 0 | Lasche

714 0 | Stéitzscheibe § 16 X 22 X 1,5

€34 1 | Zugfader

201 0 ! Halbrundniet

145 0 | Xupplungsstecker M 18 X 1,5

901 0 | Karabinerhakan

926 2 | Drahtsail 1580 lang




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat) 29
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen~Nr. 344 500
Hydraulische Messer—-Nullschaltung

1 ﬁ$ W

»
%5
it
W7 484 0
Abb. |Bastell-Nr.! Bazeichnung Abb. {Bestall-Nr.| Bezeichnung
1} | Hydraulikrohr 6 x 1
2 1 924 0032 0 ! Schnackengewindeschaelle La 40-60
3 1 921 030 1 | Uberwurfmutter AL &
4 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L &
5| %21 083 1 ! Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
6 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L32
7 1 921 048 1 ! 2-8chneidenring L 12
8 | 921 206 0 ! Uberwurfmuttar AL 12
9 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5
10 | 921 038 1 |} Hochdruckschlauch 3000 lang
11 | 921 145 0 ! Kupplungsstecker M 18 X 1,5
12 | 921 171 0 ! Staubmuffe
13 | 908 220 0 | Bkt-Muttar M 16
14 | 919 8106 1 | Beliiftungsfiltar R1l/8v
15 | 925 107 & | Schalle 12 .Bohrung (2 Hilften)
16 | 803 453 1 | %ylinderschraube AM 5 X 40
17 | 810 031 0 | Federring B 5
1B | 908 207 ¢ | 6kt-Muttar M 5
18 | 906 802 2 | Lirsen-Bluchschraube B 4,8 X 45
20 | 910 607 ¢ ! Schaiba 7,4 X 22 X 2
21 | 925 105 o i Schalle 12./12.Bohr({2 Halften}
23 | 908 215 o | Ekt-Mutter M 12
24 | 901 485 0 ! 6kt-Schraube M 16 X 75
25 | 344 466 1 Rydro-2ylinder
! I (Dichtungssatz nicht méglich)
26 | 500 302 ¢ | 6kt-Schraube M 12 X 50
27 | 275 959 ¢ | Zuglasche
28 | 510 506 0 !

Scheibae 14 X 24 X 2,5




30

Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste—-Nr.

1-295-1 ab Maschinen-Nr,

344 500

Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

1743 42

1\]7\

~2
29 447 895 ¢

Abb. |Bagtall-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell«Nr. ! Bazaichnung

1} 274 731 0 | Bolzaen 25 x 85 39 | 900 622 0 | 6kt-Schraube M 8 X 70

3 1 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12 40 | 275 364 0 | Seil fUr Anzeige,ra.

5 | 912 780 1 | Spannhiilse 13 X 75 41 } 274 136 1 | Tastar

6 | 912 681 1 ! Spannhiilse 8 X 75 42 } 274 059 3 ! Umlenkhabel

71 274 078 0 | Gawindebolzen 43 } 280 159 1 | Bolzen 25 x 78

8 | 910 506 0 | Scheibae 14 X 24 X 2,5 44 | 812 145 1 | Splint 10 X 50

9 { 939 732 0 | Druckfadaer 45 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
10 ; 908 210 0 | 6kt-Muttar M 8 46 | 274 109 0 ! Belzen 25 x 70

11 } 274 336 2 | Fithrungslasche 47 | 912 615 0 | Spannhillse 5 X 36

12 } 912 579 1 ! Spannhitlse 4 X 20 48 | 274 066 0 ! Bolzan 25 x 70

13 } 901 423 0 } 6kt-Schraube M 8 X 50 49 | 912 670 0 ! Spannhiilse 8 X 40

14 | 900 656 0 ] 6ki~Schraube M 12 X 306 50 | 912 774 0 | Spannhiilse 13 X 40

15 } 275 353 0 | Laacha 51 § 274 718 1 | Gabelkopf

16 | 910 506 0 ! Scheibe 14 X 24 X 2,5 52 | 508 525 1 | 6kt-Mutter M 20

17 | 908 706 0 , Sicherungsmutter NM & 53 | 921 385 4 | Hydire-Zylinder mit Spaichar
18 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM & | { (Dichtungssatz nicht méglich)
19 | 900 608 0 | 6kt-Schraube M € X 20 54 | 274 711 3 ! Hebel

20 ) 912 130 1 ! Splint 8 X 45 56 | 275 528 0 | Winkel fiir Wegaufnehmer
21 | 275 352 0 | Neolzen 57 | 904 813 0 | Flachrundschraube M 8 X 30
22 | 275 357 0 | ¥linka 59 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2
23 | 275 917 © | Gestinga, links 60 | 901 433 0 | &kt-lichraube M 10 X 50
24 | 275 365 0 | Seil fiir Anzeige links
25 | 274 287 2 | Winkelhebel, links

26 | 270 283 0 ! Zugfeder

27 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

28 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20

29 § 909 410 1 ! Fligelmutter M §

30 | 274 512 3 | Halter

31 | 274 582 0 | Zeidger

32 | 274 610 1 | Zeiger

33 | 344 565 0 | Distanzrohr

34 | 274 286 2 ! Winkelhebal raechta
35§ 345 478 1 { Bugfeder
37 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
38 | 275 916 0 | Gastinge, rechts




Rundballenpresse {m.Schneidaggregat)
Liste-Nr.
Schutze,

1-295-1 ab Maschinen-Nzr.

vorne

344 500

31

P
N au—
i 17
P

2% g
1
20
8
24
25
A
A
4T 63 0
Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1} 274 576 0 ! Deckblach 24 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
i { bis Masch.-Nr. 345 323 25 | 275 642 0 | Schutz,vorne links
! 276 439 0 ! Deckblech | 275 643 0 | Schutz,vorne rechts
H | ab Masch,.-Nr. 345 929 26 | 905 210 0 | Flachrundschraube M & X 18
2 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 27 | 274 584 1 | Garnkastaenklappe
3 | 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2 28 | 274 611 1 | sScharnierplatta
4 | 500 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
5 | 274 609 0 ! Gasfadar
6 274 371 1 ) Schutzhaltar, oben links
| 274 372 1 1 Schutzhalter,cben rachts
7 | 910 033 0 Faderxing B 8
8 | BOB 210 0 ! Gkt-Mutter M 8
$ | 274 375 2 | Scharnier
10 | 280 761 0 | Schutzhalter, oben
11 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M 6 X 16
12 | 924 251 0 ! Haltescheibe
13 | 274 813 0 | Schutz,mitte links
1 274 820 0 | Schutz, mitte rachts
14 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
15 | 9524 244 0 | Bigelverschluf
le } 908 758 ¢ | Sicherungsmutter NM 10
17 | 910 414 0 ! Schaibe 10,5 X 21 X 2
18 | 901 433 0 | Ext-~Schraube M 10 X 50
19 } 280 758 ¢ ! Schutzhalter,unten
20 | 908 208 0 | Bkt-Mutter M 6
21 | 910 411 1 | Scheiba 6,4 X 12,5 X 1,6
22 | 274 815 ¢ | Schutzhalter unten links
! { bis Masch.-Nr. 345 9528
{ 275 990 1 | Schutzhaltar unten links
i | ab Masch.-Nr. 345 929
1 274 Bl 0 | S8chutzhalter unten rechts
H ! bis Masch.-Nr. 345 929
1 275 955 ¢ | Schutzhalter unten rechts
! | ab Masch.-Nr. 345 829
23 | 900 616 0 | Ekt-Schraube MBX25




32

Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste~Nr.

Schutze, hinten

1-295-1 ab Maschinen-Nr.

344 500

&%
Iy
BN

2

L~
L27]
L~

N

4
A w27 r R R BV A I R TR TR e
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1} 275 925 0 | Schutzhalter vorne links 30 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
! 275 926 0 | Schutzhalter vorne rechts 31 | 273 107 0 | Winkellasche links
2 | 274 375 2 | Scharnier | | ab Masch,-Nr. 345 929
3 | 908 704 1 | sicherungsmutter NM 6 ! 273 108 0 | Winkellasche rachts
4 | 910 411 1 ! Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 | | ab Masch.-Nr. 345 929
5 } 274 609 0 ! Gasfeder 32 | 905 251 0 § Flachrundschravbe M 10 X 20
& | 275 931 0 | Schutzhalter hinten ! { 2b Masch.-Nr. 345 929
7 1 336 111 0 | Schanierbolzen § x B2
8 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 130
$ | 911 590 0 } Sicharungsscheibe &
10 | 274 297 2 | Distanzrohr
11 | 910 353 0 { Scheibe 11 X 34 X 3
12 | 900 607 0 ! 6kt-Schraube M 6 X 16
13 | 274 821 1 | Schutz hinten links
i 274 822 1 } Schutz hinten rechts
14 { 274 823 0 | Schutz hinten oben
15 | 910 603 0 ! Scheibe 8,4 X 24 X 2
16 | 900 614 O ! 6kt-Schrauba M 8 X 20
i7 | %24 208 ¢ ! Kabalfithrungstiille
18 | 274 641 0 | Schutz hinten
19 | 275 839 0 | Lasche 50 x 6 x 89
20 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 15
21 | 275 935 0 | Schutz hinten untan
[ | bis Masch.~Nr. 345 928
! 273 109 0 | Schutz hinten unten
H ! ab Masch.-Nr. 345 9295
22 | 275 923 0 | Schutz unten links
1 275 924 o { Schutz unten rechts
23 | 908 706 0 ! Sicherungsmutter NM 8
24 | 905 111 2 | Flachrundschraube M 6 X 20
25 | 335 482 2 ! GummifuB 21 x 12 hech
26 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
27 | 508 704 1 | Sicherungsmutter NM &
28 | 900 636 0 | 6kt-Schraubs M 10 X 25
2% | 910 111 1 ) Faderring B 10




B aeias o

Rundballenpresse ' '
Liste-Nr, 1-245-4 2b Masthiren~Nri 34.% 500
Hydraulik fir Komfortelektronik

L1428
Abb.lBastell—Nr.l Bazaichnung Abb. [Bestell-Nr. | Bezeichnung

1 | 908 706 0] Sicherungsmuttar NM B

2 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &

3| 274 656 0 | AnschluBstiick

41 274 855 0 Speicherhalter

3] %21 212 ¢ | Druckspaicher

6 | 900 612 0 | 6kt-Schraube M g X 16

7 | 321 206 0 | Ubervurfnuttar AL 12

81 821 046 1 | schnaidring 1, 12

S | 920 901 o | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 X 1,5 . N
16 | 921 067 1 ]'Stutzan,Richtungsainstallbar L 12

11 | 921 161 0 | Magnat-Vantil - °

12 | } Bydraulikrohr 12 x 1,5

13 | | sieha Tafel 33 Abb, 21

14 | 903 057 0 | Zylinderschraube M ¢ X 75 .

16 | 921 145 ¢ | Kupplungssteckar HW 10

17 | 921 077 1 | T—Stutzan,Richtungseinstellbar L 12
18 | 921 o038 1 [fHochdruckschlaﬁchleinpng 3000 lang

19 | 921 148 0 | Ruckschlagventil S-RV 12 1
25 | 921 D& 1 | Winkal-Verbindungsstutzan L 12

26 | 921 071 1

| T—Varbindungsstutzen L 12




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)

Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 344 500

Beleuchtung

33

445 612 3

Abb. |Bestall-Nr. Bazaichnung

Abb. !|Bestall-Nr.

1
]

Bazaichnung

1} 924 612 0 ! Kabel mit Flachateckanschlub
| i 7 pol.Stackdose u.8 pol.Stecker
2 ] 508 207 0 | 6kt-Muttar M §
3} 910 031 0 ! Federring B §
4 | 924 671 0 | Dreikammerleuchts links mit Xabal
H | und 4 pol.Stecker
5§ 924 670 0 ! Dreikammerleuchte rachts mit Kabel
H i und 4 pol.Stecker
6 | 924 695 0 ! Leuchtanglas
7 1 904 345 1 | Senkschraube M 5 X 16
8 } 924 535 1 | Ruckatrahler, rot
9 | 903 652 0 | Zylinderschraube AM 5 X 12
10 | 200 286 1 | Kennzeichenschild
11 | 924 536 ¢ | Begranzungsstrahlar gelb
12 | %24 610 3 Varliéngarungskabal m.7 pel.Stecker
| { 2800 1ig.
13 | 903 661 ¢ | Zylinderschraube AM 5 X 30
14 | 903 431 1 | Zylinderschraube AM 4 X 30
15 | 810 500 1 | Schaiba 5,3 Xx10%x1
16 | 908 036 1 | kt-Mutter M 4
17 | 908 208 0 | 6kt-Muttar Mé
18 { 900 605 0 | &kt-Schrauba M6 X 10
19 | 924 532 0 | Braeieck-Rilckstrahler
21 } 903 145 0 | Zylinderschravbe AM 5 X 16
22 | 275 415 1 { Riickstrahlarhalter
23 | 908 207 0 ! ékt-Muttar M 5
@) ! 275 o0s6 3 | Baleuchtung (ohne Abb.7,8 u.11)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
34 Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 347 613
Komfort-Elektro

4477949

Abb, iBestell-Nr.| Bezeichnung - Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

1] 274 986 1 | Blendschutz
2 1 301 319 2 | Kabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
3 | 301 185 ¢ | Wegaufnehmer
4 | 301 023 ¢ | Sensor
5 | 301 239 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer rechts
6 | 301 240 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer links
7 | 301 485 0 | Anschlufkabel 500 lang
8 | 301 229 2 | Verteilergehiuse
9 | 301 295 0 ] steckdose 10 polig

10 | 301 294 0 | Stecker 10 polig

11 | 301 083 0 | Einschraubstutzen

12 | 301 05% 0 | Klemmdichtring NW 13

13 | 301 044 ) | fiverwurfmutter

14 | 301 4%4 0 | Zuleitung (m.Abb.10-13)

15 | 301 036 0 | Einschraubstutzen

16 | 301 017 0 | Stecker 2 polig

17 | 301 180 0 | Stromversorgung 8 A

18 | 301 008 ¢ ' Kabeldurchfiihrung

19 1 301 775 ¢ Kippschalter On - QOff

20 | 301 002 O | Flachgreifermagnet

21 | 910 032 0 | Federring B 6

22 | 910 617 0 | Scheibe

23 | 301 251 0 | Gegenmutter

24 | 301 250 0 | Gegenmutter

46 | 301 774 0 | Platine {(m.abb. 27)

27 | 301 544 0 | Platinemsicherung 0,5 A

2% | 301 773 0 | Frontplatte mit Display

30 | 301 380 0 | Kabelverschraubung PG 9

31 | 301 478 0 | Kabelverschraubung PG 7

éég [ 301 174 4 | Bedienungsgehiuse (m.Abb.1,10-29)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
34 Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr. 347 613
Komfort-Elektro

447 794 0

Apb.|Bestell-Nr.| Bezeichnung - Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1| 274 986 1 | Blendschutz

2 1 301 319 2 | Kabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
3 | 301 185 0 | Wegaufnehmer

4 1 301 023 0 | Sensor

5 1 301 239 0 | Kabel fiir Wegaufnehmer rechts
6 | 301 240 0 { Kabel fiir Wegaufnehmer 1links
7 | 301 485 0 { AnschluRkabel 500 lang

B | 301 229 2 | vertellergehiuse

9 | 301 285 0 | Steckdose 10 polig

10 | 301 294 0 | Stecker 106 polig

11 | 301 083 0 | Eingchraubstutzen

12 {1 301 059 ¢ | Klemmdichtring Nw 13

13 1 301 044 ) | Uberwurfrmutter

14 1 301 494 0 | Zuleitung (m.Abb.10-13)

15 | 301 036 0 | Einschraubstutzen

16 | 301 017 ¢ | Stecker 2 polig

17 | 301 180 0 | Stromversorgung 8 A

18 { 301 008 ¢ ' Kabeldurchfiihrung

19 | 301 775 @ Kippschalter On - Qff

20 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet

21 | 510 032 0 | Federring B 6

22 | %10 617 0 | Scheibe

23 | 301 251 0 | Gegenmutter

24 | 301 250 0 | Gegenmutter

26 | 301 774 0 | Platine (m.Abb. 27})

27 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A

29 [ 301 773 0 | Frontplatte mit Display

30 | 301 380 0 | Kabelverschraubung PG o

21 1 301 478 0 | Kabelverschraubung PG 7

35) | 301 174 4 | Bedienungsgehiuse (m.Abb.1,10-29)




Rundballenpresse (m.Schneidaggregat)
Liste-Nr. 1-295-1 ab Maschinen-Nr.
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO TO7 002 -

344 500

35

1100 Nm

[—]
J,‘.C) ||!!|l 4r—as
1 i j

2
Z
—rf

2—() [ﬂglfﬂ s

So—— =,

447 554 ¢
Abb. |Bastell-Nr.!| Bezeichnung Abb. {Bastell-Nr.| Bezaichnung :

L | 956 234 0 | AuBengabel m. Schnallverschl.l 3/B"
2 | 956 235 0 | Krauzgarnitur

2 ) 949 409 0 ! Sicherungsring I 28 X 1,

4 } 919 103 0 ! Kegal-Schmiernippal H2/8 ME ¥ 1

5 | 956 236 0 | Mittelteil fiir Weitwinkel

6 | 856 237 0 | Innengabal

71 919 002 ¢ ! Kagal-Schmiernippel Hls M6

11 | 912 678 0 | Spannhiilse B X 60

12 | 956 139 0 ! RuBaenrohr (L9570 mm lang)

13 | 956 140 0 ! Innenrehr (L=970 mm lang)
14 | 912 677 0 | Spannhiilse 8 X 55 ,
21 | 936 439 0 | Gabel fiir Innenrohr
22 | 956 4286 0 | Kreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | S8icherungsring I 27 X 1,2
30 | 956 246 0 ! Reibkupplung 1100 1 3/8"(§)

| 956 162 1 | Reibscheibe {2 Stck.}

31 | 856 119 0 | Laufring fiir Ausssnrchr

36 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr

37 | 949 852 0 | Haltekattie 400 lang

42 | 8956 239 ¢ | Laufringpaar

43 | 956 240 0 | Schutz-Schale

95 | 956 142 1 | Schutzhilfte auSen

96 | 956 143 1 ]} Schutzh&ilfte innen
@7t 956 022 ¢ | Gelenkwelle kp,




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste

BESTELL-NR.,

3
15
15
15
30
52
52

132
147
153
153

168
175
200
200
200
200
201
219
250
270
271

271
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273

273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273

273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273

028
145
296
426
213
053
053
189
209
329
881

112
102
286
357
524
777
359
034
067
283
262

262
005
0086
018
021
022
038
045
048
049
055

056
063
067
068
073
077
086
094
104
107
108

109
110
111
112
114
115
118
120
121
128
131

OO OC OO0 00CCO0 COO0OOFHFOOOOOR POMNMWORNRPRPPOW H oOOFRRPRRFRPRRPRPOPODN

O HOOO0OO0CCOOOOOo

TAF.

21

2
19
10
24
19
22
12
10
i1
24

27
10
33

2

6
11
26

1
11
30
19

22
23
23
10
la
16
7
7
7
2
12

[
]

B R
N

RPN w o W
OO NNNNDN NN NNDN

NN
o W

21
31

25

36

26
38
10

19
44
10
47
35
18
15
31
28
26
33

29
15
18
3s
14
14
29
51
53
38
44

56
29
10
12
31
28
76
39
22
31
31

21
48
28
28
39
12
17
25

24
28

BESTELL-NR,

273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273

273
273
273
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

133
134
146
171
176
178
179
182
ige
187
188

229
230
233
059
066
078
109
121
138
138
200

201
204
205
208
209
210
211
215
286
287
297

307
327
336
337
344
363
363
363
371
372
375

375
376
433
436
459
463
466
483
512
551
576

NKHEFRPREFEPFAROAOWNDNDR NNNFOFRODOWODO QO RrNODODOoODWOOO OO NOOCOOO O K

OCWWkHERPRKFKLKORBNDN

TAF,

26
26

ki
23
23
23
24
26
26
26
26

24
22
15
30
30
30
30
27
30
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
30
30
32

18
25
30

1

1
12
25
28
31
31
31

32
1
18
7
2
27
27
28
30
3
31

Nz,

23
28

42
48

46
20
41
14
24

23
20
22

25

13
34
25
10

1295-1

Seite:

BESTELL-NR.,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
275

582
584
585
586
588
608
609
609
610
611
621

€41
643
673
676
686
633
711
718
724
725
731

760
761
815
816
817
819
820
821
822
823
851

863
883
883
898
903
940
949
949
951
853
g6l

962
965
568
876
983
985
986
987
991
994
044

HPRPRPRODOOORKWIWR HFOMKRPRPROOOQOO OO S O WHEWRDRERNDOO WHPRPOODOOQOORO

WOOoOCOPRPOKROOO R

1

TAF .

30
31
28
28
28

9
31
32
30
31
13

32
1
7

17

17

17

30

30
9
9

30

9
9
31
31
1
31
31
32

32 -

32
1

17
20
27

20
20

(¥4}
W WO b b B b i s

[

31
27
26
11
13
28

32
28
47

18
63
38
2¢

54
51
36
37

18
18
22
22
30
13
13
13
13
14
45



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
215
275
275
275

045
086
177
207
213
216
222
223
224
228
231

240
246
352
353
357
364
365
408
415
416
424

430
430
432
435
436
437
450
450
452
528
608

608
611
612
628
629
630
636
640
642
643
658

659
674
675
691
693
728
739
741
742
743
744

HFOoOORPRKMKOPRPRRRKERRPN P ONMERNNDRHLDOO HFEFRMNODODODOODON WhoRREPELENGONLW

FRrRERERNOOOORR

TAF .

8
33
24
23
24
23
23
23
23
23
24

7
25
30
30
30
30
30
19
33
25
25

19
22
19
13
19
13
19
22

2
30
21

20
21
21
20
21
22

2

9
31
31

i

NN

H R BP R RYOW0DOoRe

ABB.

10
30
12

21
286
25
30
20

36

21
i5
22
40
24

22
15
28

26
11
23
26
i5
41

26
56
16

.20

10

26
35
25
25
41

19
15

30
30
41
23

14
17

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
278
275
275
275
275

2758
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
276
276
276

745
835
844
848
849
853
854
858
859
860
861

868
869
873
882
883
830
893
201
906
908
912

913
916
917
923
924
925
926
931
935
939
949

952
955
959
964
965
966
967
978
979
980
986

286
990
992
992
994
9385
996
999
436
437
438

COQO0OO0ODDO0O0CO COOC0COO0OC0COCO00OnM R RPRPOODOOOO0 COO0OCO00O0CO00

COO0OO0OCHrHrOoOOORO

'._l
~ WP WL WK <]~ RO

30
3z
32
32

32

32
32
32
23

24
31
29
22
22
22
19
1%
13
19
17

20
31

10
10
11

16
i5
27
22
20
29
38
18
27
30
12

20

18
23
28
20
23
22
55
55
50

50
38
23
22
22

21
19
34

22
27
40
1l

36
55
48
29
28

21
22
46
39

12
32
37
19
22
12

12585-1

Seite:

BESTELL~NR.

276
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

439
051
051
052
052
054
054
056
056
098
058

103
158
16l
208
221
221
222
234
234
267
273

321
353
353
361
364
380
385
400
400
400
405

405
411
423
430
457
457
497
532
534
548
549

550
578
583
595
596
728
749
750
752
755
757

FRrRRERNMNDNDWWLP RO

HWwWwWwwadaoNho B R

NN NOoCOMNMNOR OW

OO0 OO PRPREMHN

WHEFHROOWHENMDMNDN

2

TAFR,

31
17
20
17
20
17
20
17
20
18
21

18
30
27
27
18
21

1
18
21

8

8

18
19
22

22
27
17

17

NP oo

~N <O H W m -~ N

27
10

14
14
15
15

43
23
186
12
13
59
i3
11
14

14
43

35
12

66
51
17
22

18
36
23

18
18
35
P
21
55
27

23

10
14

21
42
67
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1295-1 Seite: 3

BESTELL~NR. TAF, ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABH,
280 758 ¢ 31 19 301 180 0 34 17 441 190 © 1 36
280 761 0 31 10 301 188 0 34 3 490 049 0 14 23
280 766 0 2 8 301 229 2 34 8 481 848 0 9 43
280 778 0 9 5 C 301 239 0 34 5 800 201 0 1% 35
280 841 1 11 13 301 240 0 34 6 900 239 1 18 7
280 845 1 10 15 301 250 0 24 24 900 255 1 13 12
280 846 0 10 18 301 251 0 34 23 900 259 0 24 17
280 850 0 10 19 301 294 0 34 10 900 264 0 23 4
280 851 0 10 21 301 295 0 34 9 900 285 0 24 9
280 852 0 10 22 301 319 2 34 2 800 302 0 29 26
280 85% 2 10 11 301 380 0 34 30 %00 306 0 10 30
280 873 0 11 8 301 478 0 34 31 900 544 1 6 1
280 875 0 10 23 301 485 0 34 7 900 605 0 33 18
280 878 0 10 25 301 4%4 0 34 14 900 607 0 31 11
280 880 0 10 33 301 544 0 34 27 900 607 0 32 12
280 882 0 11 3 301 773 0 34 29 900 608 0 30 19
280 891 1 12 55 301 774 0 34 28 900 610 0 14 17
280 892 0 14 9 301 775 0 34 19 900 610 0 19 7
280 833 0 12 19 331 182 3 12 1s ' 900 612 0 1 3
280 912 0 12 139 331 484 1 12 35 900 612 0 2 7
280 915 0 14 18 332 054 0 6 16 900 612 0 17 24
280 918 0 14 14 332 055 0 6 10 900 612 0 20 24
280 921 0 12 42 332 726 1 10 8 800 612 0 26 18
280 %24 0 12 4 332 727 1 10 4 900 614 0 2 35
280 928 0 12 51 335 426 0 15 11 900 614 0 17 6
280 930 0 12 24 335 427 0 15 8 800 614 0 19 18
280 933 1 12 30 335 428 15 9 900 614 0 20 6
280 936 ¢ 12 48 335 429 0 15 7 900 614 0 25 4
280 937 0 12 50 335 430 0 15 6 900 614 0 30 28
280 938 2 16 5 335 482 2 32 25 900 614 0 31 4
280 942 0 16 7 336 111 0 32 7 900 614 0 32 16
280 945 0 14 8 337 4131 28 23 800 616 0 9 44
280 946 0 14 3 337 746 1 27 53 900 616 0 17 22
280 948 0 14 4 337 747 3 27 52 900 616 0 31 23
280 948 0 13 45 337 846 3 6 30 800 617 0 1 43
280 950 ¢ 12 27 340 104 2 16 4 900 617 0 2 36
280 951 0 6 13 341 068 3 10 3 900 617 ¢ 18 9
280 952 0 6 22 341 068 3 1z 32 %00 617 0 21 12
280 953 ¢ 6 19 341 306 0 11 7 900 617 0 22 31
280 954 0 € 15 341 390 0 14 21 900 617 0 23 19
280 955 0 6 5 344 466 1 29 25 900 617 0 25 18
280 956 0 6 11 344 504 5 10 1 900 622 0 30 39
280 957 0 6 3 344 565 0 30 33 900 632 ¢ 12 25
280 960 0 11 15 344 668 1 12 52 900 634 0 6 28
280 961 O 4 1 344 711 0 14 12 900 634 0 10 20
280 988 0 6 50 344 B02 0 17 25 900 634 0 12 28
301 002 0 34 20 344 BB 0 20 22 900 634 0 24 8
301 008 0 34 18 344 989 3 14 19 900 634 0 26 24
301 017 0 34 1g 345 409 1 2 44 900 634 0 28 15
301 023 ¢ 34 4 345 432 1 9 2 900 636 0 1 47
301 036 0 34 18 345 478 1 7 24 900 636 0 2 40
301 044 0 34 13 345 478 1 30 35 900 836 0 6 21
301 059 0 34 12 346 376 1 2 3 900 636 0 7 41
301 083 0 34 11 346 414 0 7 46 900 636 0 9 29
301 174 4 34 35 347 346 2 i 77 900 636 0 11 11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

900
900
900
900
900
900
500
500
200
900
900

900
900
900
800
900
200
300
900
200
300
900

900
900
900
500
900
901
901
801
301
801
901

901
9501
901
901
901
901
901
901
301
901
901

901
901
501
901
901
901
501
303
903
903
903

636
636
636
636
637
637
638
638
638
655
655

656
656
656
656
657
657
657
658
673
673
674

674
677
688
688
721
008
009
028
122
123
152

410
421
421
423
431
433
433
435
446
452
458

459
482
484
485
504
504
505
077
083
137
431

o000 OO KRECO MOoOOODOOoCOoOOOoOOO OO0 00 0COO0DO0OCO OO0 O0O0 000 CO0o

HHRPRERMEOCOODODOOO

TAF,

12
lé
24
32
12
19

9
26
32

=
o

w P

OOk, W ONd®

26
19
22
30
12
30
31
24
32

12

ABB.

23

18
28
58
49
20

20
31
29

37
47
41
14
72
54
14
38
26
27
18

13

19
16
25
17
30

36
28

35
13
59
60
18

21
31

21
48

24
20
30
45
12

40
14

BESTELL-NR.

903
903
903
503
903
903
903
903
504
904
904

904
904
904
904
904
904
904
904
904
904
204

804
504
904
904
905
50s
905
905
905
905
905

805
905
905
%05
905
805
905
905
905
905
905

905
903
905
905
905
905
905
905
805
905
805

453
482
652
661
723
745
755
790
001
025
025

036
044
345
712
714
715
730
731
732
751
813

813
816
817
818
111
111
210
210
230
230
230

231
231
231
231
232
232
251
251
252
253
304

337
338
338
338
338
712
745
755
922
922
932

COOC OO0 000000 COOOONNOOOCO COFHFPFPFORPRORPRRLROO OO0 FPOoOOCOCCoCOHRP

OO C OO O OCOOoO0OO0O

TAF.

29
27
33
33
27
33
28

5

8

7
21

23
1
33
1
21
21
28
21
21
9
1

30
21
20

1

4
32
24
31

2
23
26

1
iz
16
25
18
23
27
32
10
10
i2

10
7
9

11

24

24
1
1
8

26
9

Nr.

ABB.

16
13

12
21
21

19

18

10
68

29
25
26
12
17
24
49
44

57
31
25
60
25
24
11
26
17
28

39
49
11
29

31
42
32
13
40

36

26

35
24

25
11

12
11

1295-1

Seite:

BESTELL-NR.

805
905
905
906
906
9086
906
908
9208
908
908

908
908
908
308
908
508
508
908
508
908
908

08
a08
aoe
908
808
808
908
308
908
908
908

g08
908
908
%08
908
308
908
908
908
208
908

808
908
908
908
508
908
908
908
08
208
808

932
933
937
040
405
802
go2
006
006
207
207

208
208
208
208
208
208
208
208
210
210
2190

210
210
210
210
210
210
210
210
210
210
210

210
210
212
212
212
212
212
212
212
212
212

212
215
215
215
215
215
215
215
215
220
220

OOFRKFNNMODPRPROOO

OO0 O C OO0 O 0

COO0OO0OODOO0C

OO O0OO0ODO0O0O0O0c OO0

C OO0 OO OO0 O000O

4

TAF,

24
-
7
6

21

27

29

27

33

29

33

2
21
24
26
27
28
31
33

i

2

6

12
16
i8
15
21
22
23
24
25
26
28

30
31

1

6

9
10
13
16
24
27
30

32
1
4
7

10

i1

1z

22

29
9

29

ABB.

34
15
14

28
19
18
16
18

30

22
14
11

20
17

34
42

45
13
10
46

10

15

le
18

10

49
31

16
16

44
27

30
32
15
57

41
15
24
23
47
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

908
908
908
08
a08
908
908
908
908
908
908

208
9208
908
908
908
508
508
9508
908
908
308

908
908
908
908
808
908
908
508
808
908
908

908
908
908
908
908
908
908
908
508
908
908

908
908
- 908
908
908
908
908
308
909
909
209

225
225
500
500
515
518
523
525
525
540
704

704
704
704
7086
706
7086
706
7086
706
7086
706

706
7086
7086
706
706
7086
706
7086
711
711
711

711
711
716
716
716
721
721
721
758
758
758

758
758
758
758
758
758
758
827
410
410
850

HRPRMHMOOODOOOOO

HOKRRPOFHFOODOOO

OO0 OQOQOQ OO OFRLPR

CO OO O0ODORFHRER

OMPOOOOOOOO

11
12
19
24
26
28
31

30
13

17
26

27
73
17

51
52
10
28

27
i8

6l
11
44

46
32
10
11

30
i3

12
17

23
38
32

17

11

46
25
32
75
42
38

27
43
50
26

16

57

29
18

BESTELL-NR.

9098
910
910
910
910
910
810
910
510
910
910

910
910
810
910
810
810
810
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
glo
810
810

810
910
910
910
910
910
510
910
910
910
a10

810
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

920
014
014
014
014
0lse
0Ls
031
031
031
032

032
033
033
033
033
033
033
033
033
033
033

033
033
033
035
035
035
035
035
035
035
111

111
111
111
111
311
111
111
111
111
111
225

256
331
331
353
353
353
353
353
353
356
361

OHHRBPRRBMBRBRERR HFOOOOOOoOOOCOO OO0 00O 0CcCOoO0 O CCOCODOoOOoOO0OCO OO

Qo OO0 OoCOOoOCO

TAF .

25
6
8
9

i1
4
9

16

29

33

13

34
1
6

12

13

14

17

18

19

20

24

25
26
31
1
4
7
10
11
12
13
1

6
.
9
10
11
12
13
24
27
32
3

3
17
20

6
190
12
16
26
32

4
12

Nr.

ABB.

11
27
15

16
25
12
17

21
13
41
46
26
18
19
15

19
14

12
17

33
14
56
10
40
14
13
63

20
42
17
17
10
22

20
43
29

29
28
29
41
25

11

60

1295-1

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
916
910
910

91¢.

810
810
910
910
910
910
810
910
910
910

910
510
810
910
910
910
210
810
910
910
910

810
910
910
910
910
910
910
910
810
910
910

362
411
411
411
411
411
413
413
413
413
413

413
413
413
414
414
414
414
414
414
414
414

414
414
414
414
500
5086
506
506
506
506
5086

506
510
510
512
512
512
514
516
602
603
603

603
603
603
603
603
603
603
603
603
603
603

COCHPRPNNORPRHO 0O0CO0OO0OC0CO0ORCOO0 O00CDOoOO0OCO0D0 OO00O00O0OHMMEERO

OO0 O0OO0COOOoOCOoC

5

TAF .,

2
2
18
21
31
32
1
2
6
7
17

20
21
31
1
2
7
9
10
12
24
25

26
28
31
32
33

2

4

7
12
19
29

30
14
27

12
14
24
48
41
43
19
37
29
19
26

26
14
17
26
15
20
26
55

16
28

13
49
21
38
34
20
24
64
74
16

45
21

27
30
13
27
25
59

15



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1295-1 = Seite: 6

BESTELL-NR. TAEF. ABB. BESTELL-NR. TA¥F. BBB. BESTELL-NR., TAF. ABB.
910 607 Q 27 33 910 962 0 6 8 912 539 1 25 2
910 607 O 29 20 910 963 0 6 8 912 579 1 30 12
910 609 O 1 71 910 964 0 6 8 912 582 © 19 27
910 609 O 1l 38 911 132 0 19 45 91z 582 0 22 5
910 609 0 12 i3 911 132 0 22 34 912 583 1 5 11
910 611 0 9 1 911 133 ¢ 19 45 912 584 ¢ 11 33
910 617 0O 34 22 911 133 0 22 34 912 611 1 12 54
910 619 1 1 34 911 134 0 7 2 912 611 1 27 48
910 639 1 1l 22 911 134 0 19 45 912 13 0 4 2
910 639 1 12 21 911l 134 0 22 34 912 613 0O 10 5
910 640 1 4 i3 911 136 1 17 30 912 615 0 23 33
910 642 0 11 9 911 136 1 20 29 912 €15 0 27 17
910 643 0 2 25 911 300 0 26 11 912 815 © 30 47
910 643 0 31 14 911 317 0 8 7 91z 618 ¢ 8 13
910 853 0 10 217 911 324 0 7 13 912 634 ¢ 21 22
810 661 O 11 13 8911 500 © 13 28 912 639 0 14 10
910 714 © 28 27 8ll 513 ¢ 19 14 912 641 O 14 11
910 730 0 6 24 911 522 0 1 54 912 641 O 23 6
910 732 0 14 25 911 522 © 2 1z 912 643 0 5 7
910 732 0 15 2 8911 522 © 17 8 912 644 1 10 34
910 802 0 19 5 911 522 0 19 10 912 645 © 1 18
910 802 0 22 14 911 522 0 20 8 912 645 0 14 24
510 803 0 19 5 911 529 0 23 1 912 646 0 14 1
910 803 0 22 14 911 535 0 1 7 912 647 1 14 15
510 804 0 19 13 911 541 0 7 1 812 647 1 15 1
910 805 0 19 13 911 541 © 19 19 912 670 0 9 40
910 806 O 19 13 911 541 0 22 17 912 670 © 30 49
910 807 0 19 3 911 545 0 6 17 512 €72 O 8 13
910 807 © 22 14 911 549 0 11 1 912 673 0 23 33
910 808 0 19 37 811 570 O 9 22 912 675 0 10 24
910 826 0 12 6 911 590 0 32 9 912 877 0 35 14
910 826 0 23 22 911 600 0 19 38 912 678 0 35 11
910 844 0 23 2 911 600 0 22 25 912 681 1 30 6
510 845 ¢ 23 14 911 642 0 17 5 912 714 0 1 20
910 863 0 1 8 911 642 0 20 5 912 714 0 10 35
910 863 ¢ 8 4 ) 911 653 0 1 22 512 716 1 14 2
910 863 0 10 2 911 653 0 8 1 912 774 0 30 30
910 864 0 8 11 911 659 0 9 33 912 780 1 30 5
910 864 0 9 32 911 659 © 19 21 913 201 0 25 30
910 864 0 14 22 911 659 0 22 139 913 201 0 28 29
910 865 0 8 24 911 664 0 12 17 914 237 0O 26 5
810 865 0 9 23 911 673 0 6 7 915 043 0 17 16
910 865 0 10 2 911 804 ¢ 7 5 915 043 ¢ 20 16
910 865 0 14 6 912 083 1 12 5 915 047 0 17 2
910 866 0 8 5 912 067 1 25 9 915 047 0O 20 2
910 888 ¢ ) 18 912 067 1 28 10 915 067 0 26 13
910 883 ¢ 6 18 912 069 1 3 8 915 116 0 9 18
910 890 0 6 18 912 089 1 7 21 915 162 0 11 16
910 891 ¢ 6 18 912 130 1 30 20 915 165 0 6 4
810 892 ¢ 12 20 912 145 1 1 42 915 165 O 11 14
910 894 0 1 10 912 145 1 30 44 915 201 0O 9 7
910 898 0 1 10 912 287 1 23 23 8915 203 0 7 40
910 8%9 ¢ 9 10 91z 452 0 13 19 915 205 ¢ 11 21
910 839 ¢ 11 2 912 509 0 2 15 915 206 O 7 39
910 980 0 6 8 912 515 ¢ 23 27 915 501 0 26 23



=
_g9R. TAF,
‘,jcl‘étzz 0 12
5’54 0 6
504 0 16
‘3—05 127
§06 0 19
5’06 0 22
206 0 25
éSiC):Z 0 27
és:()gg 0 15
é;(D:B 0 22
é;(3,4 0 16
3 0 2
::ii;z 1 16
5,():L 0 19
5;():L 0 22
2031 0 28
a7 O 19

27

ARE= .
3I&
e

(=9
1
3z
3=
10
1=
40
3z

s

3=
1o
4=
e 2
Kl 8
24
4
7

-37

BESTELL~NR.

821
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
9221
921
921
921

921

922
922
922

922 .
922 -

922
922
922
924

171
171
206
206
206
211
225
304
347
385
385

416
423
487
712
821
834
852
943
980
980
983

983
985
985
995
999

coocooooocoaoo

ObFHFRFRORFROOO OO

CoOQCPkRrROoOoOCcCOoOOoOCCS

~—=Yres Inhaltsve xrzeichnis filr KRONE ET-Liste

TAF.

28
29
27
28
29
27
27
28
27
30
27

28
27
27
9
12
7
9
18
9
12
18

21

7
11
11
18
21

Nr.

ABB.

12
19
24
50
22

53
40

1295-1

Seite:

BESTELL-NR.

925
925
925
925
925
925
825
925
925
925
926

928
930
930
930
930
930
930
930
830
930
930

930
930
930
930
930
930
930
930
932
932
932

933
934
934
934
934
834
934
934
934
934
934

835
336
937
937
937
937
937
938
938
938
538

0lé
105
105
107
107
107
111
113
122
123
101

200
100
100
101
138
156
504
504
505
508
506

507
507
508
533
535
536
542
566
107
212
222

504
000
006
012
017
019
607
608
608
620
625

800
362
504
517
539
953
982
051
054
068
080

OO0 0 CO0COrR OO OO0 OO OOOOO QOO0 0 00000 OO0 O HPRPREROOOO

PRORMHFODODOOOOO

7

TAF,

14
27
29
27
28
29

2
27
27
27

6

2
19
22
19

6
26
17
20
23

13

1%
22
12
13
13
13
i3
13
13

3z
21
27

15

30
32
12
50

32

13
12

20

17
21

20
le
18
29
10
34

15
12

11

13
10
30
45
32
17
12
29
25
62
27
28
24

38
21



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

938
938
938
838
938
938
938
938
538
938
938

938
938
938
938
938
938
938
938
939
939
939

939
939
938
939
949
949
952
952
952
952
952

952
952
952
953
953
953
953
953
953
953
953

953
953
953
953
953
953
953
953
953
953
953

081
107
131
135
154
237
267
268
269
270
271

272
273
274
275
281
831
974
974
063
063
063

634
634
732
137
409
852
254
310
n
320
330

621
622
623
015
016
030
060
057
108
112
118

125
184
215
216
230
243
267
308
324
331
339

PP OOCOOOO0O0COoO0O OCCOoORPROOODOOQCOPRPR COONNOODOOOCO OO oC oo PP OoOHPOo

CSCONPFPOOOCCOCOOC

TAF .

13
13
13
13
13
12
13
13
13
13
13

13
i3
13
13
13
15

1
19
19
22
271

22
28
30
23
35
35
3
3
12
3
3

|—= P .
WWwWwinwWwwwu e,

N WwWwkwomwwwbagWw

f

22
40
20
23

33
33
36
31
10

11
30
37

35
iz
53

44

29

23
28

16

37

53

10

10

12
25
" 25
25
25
20
14
14
14

14
13
12
1z
12
12
15
13
13
13
14

BESTELL-NR.

953
554
954
954
956
956
956
856
95¢6
956
956

956
956
956
956
856
956
856
956
956
956
956

8213
017
031
043
022
118
120
139
140
142
143

12
234
235
2386
237
239
240
246
426
430
439

HFRPOOODOOOQOOOO

OO0 O0CC OO0 0O0QR

TAY .

5

5
14

5
35
35
35
35
35
35
35

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

Nr.

13

21

97
31
36
12
13
95
96

1295-1 Seite:

BESTELL-NR.

8

TAF. ABB.



Unsere Werksvertretungen und Zentral-Ersatzteillager

KRONE-Ersatzteil-Zentrum
Heinrich-Krone-Strafe 10
A8480 Spelle

Telefon (0 59 77) 935-238 + 985-240

Telefax {0 59 77) 935-239

KRONE-Zentral-Ersatzteillager
IndustriestraBe

49716 Meppen
Telefon (0 59 31) 12031 412032
Telefax {0 59 31) 1 82 47

Landtechnisches Zentrum
Bernard KRONE GmbH

Doriplatz 5

06682 Werschen
Telefon Teuchern 250
Telefax Teuchern 250

KRONE-Zentrallager
fir Westfalen

Manfred Hellmich

Soester StraBe 425

59071 Hamm 1 - Norddinker
Telefon (0 23 84) 8 65
Telefax (0 23 84) 57 31

KRONE-Zentrallager

Kronsbarg 12

31303 Burgdorf-Otze
Telefon (0 51 36) 44 44
Telefax (0 51 38) 45 03

KRONE-Zentrallager

17209 Dambeck 4b. Rébel/MUritz
Telefon Amt Dambeck 238
Telefax Amt Dambeck 238

KRONE-Zentrallager
Haupsir. 115

56332 Wolken

Telefan {0 26 07) 84 75
Telefax (0 26 07) 85 76

KHONE-Zentrailager
Allersberger Str. 78

91154 Rath

Telefon {091 71) 87108 + 87463

Telefax (0 91 71) 8 76 58

KRONE-Zenirallager
Landshuter SiraBe 55
84051 Essenbach-Altheim
Telefon (0 87 03) 26 19
Telefax (0 87 03) 83 46

Firma

Bernhard Papenmeler GmbH
28876 Oyten, An der Autobahn 40
Telefon (0 42 07) 50 05

Telefax (0 42 07) 50 09

Unsere Werksbeauftragten:

Kai-Erich MaBmann
Erfengrund 8

24582 Bordesholm

Telefon (0 43 22) 64 70
Telefax (0 43 22) 64 80
Autotelefon (01 72) 4 17 62 88

Harald Eggert

Sternstr. 3

29525 Uelzen

Telefon (05 81)7 42 14
Telefax (05 81) 7 43 70

Hans-Henning Nienstedt
Hindemithweg 8a

31157 Sarstedt

Telefon (0 50 66) 66 43

Axel Quade

Bahnhofstr. 17

0-1920 Pritzwalk

Telefon Pritzwalk 26 24
Autotelefon (01 61) 153 18 28

Ingo Kadasch

Sarnower Weg 2

16928 Langnow

Telefon Amt Blumenthal 342
Autotelefon {01 61) 1 53 18 27

Fritz BuBmann

Wiesenstralle 32

59597 Erwitte

Telefon (0 26 43) 31 28
Telefax (0 29 43) 31 33
Autotelafon (01 61} 2 21 86 92

Reinhard Zimmermann
Withelm-Kulz-Stralle 8
06108 Halle

Telefon 3 91 46

Telefax 3 91 46

Autotelefon (0161) 4 23 32 11

Siegfried Lilienthal
Quettinger Str, 279

51381 Levetkusen-Opladen
Telefon (0 21 71) 5 47 27

Franz-Josef Pallor
August-Horch-Straie 2
568333 Winningen
Telefon {0 26 06) 3 32
Telefax (0 26 06) 22 81

Erich Krau

Haupstr. 130

97258 Ippesheim

Telefon (0 93 39) 3 77

Telefax (0 93 39) 14 14
Autotelefon (01 61) 1 90 38 12

Walter Gartner

Bahnhofstralle 18

95502 Himmelkroen

Telefon (0 82 73) 76 36
Telefax {0 92 73) 62 49
Autotelefon {01 61} 291 37 98

Helmut Deinzer
Rupprechtsstegen 2

91235 Hartenstein

Teleton {0 91 52) 2 50

Telefax (0 91 52) 2 72
Autotelefon {01 61) 2 91 38 40

Firma

Erich Low

Am Bahnhof

67742 Offenbach-Hundheim
Telefon (0 63 82) 16 60
Telefax (0 63 82) 12 86
Autotelefon (01 61) 2 61 62 84

Firma

Stefan Eckert
Cari-Benz-Str.

64711 Erbach

Telefon (0 60 62) 18 67
Telefax (0 60 62) 6 18 51

Firma

Rainer Siers GmbH
Industriegebiet Treysa-Nord
34613 Schwalmstadt 11

Telefon (0 66 91) 2 00 28/ 2 00 29
Telex 49 601

Telefax (0 66 91) 2 43 07
Autotelefon (01 61) 2 61 62 47

Firma

Danma-Landtechnik GmbH
HartensteinstraRe 17
72172 Sulz a. N.-Kastell
Telefon (0 74 54) 61 09
Telefax (0 74 54) 81 67

Utrich Sirch

Kirchstr, 14

Erisried

87778 Stetten

Telefon (0 82 6913 60
Telefax (0 82 69) 4 39

Franz Daxenberger

Landing 1

83093 Bad Endorf

Telsfon (0 80 53) 26 99
Telefax (0 80 53} 98 69
Autotelefon {0161} 1 81 00 70

Roland Koppenwaliner
Sonnleiten 11

94405 Landau/isar
Telefon (0 99 51) 64 81
Telefax (09951} 13 86

Ernst GropengleRer

Im Schnippel 19

37187 Hattorf/Harz

Telefon (0 55 84) 12 77
Telefax (0 55 84) 26 50
Autotelefon (01 61) 2 55 01 42

Volker PreuB
Pulvermlhlenweg 312
04442 Zwenkau
Telefon Zwenkau 26 09

Sebastian Ranner
Gebists-Verkaufsleiter

Am Kohlenschacht 67

83077 Bad Abbach

Telefon (0 94 05) 24 82
Telefax {0 94 05) 62 45
Autotelefon (01 61) 1 50 37 24



